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BAŞKANIN MESAJI 

Değerli Koruncuk Dostları, 

Eğitim, her çocuğun en temel hakkı; güvenli bir gelecek ise hiçbir koşula bağlı olmaması gereken bir 
ihtiyaçtır. Ancak bugün hâlâ milyonlarca çocuk, özellikle de kız çocukları, eşitsizlikler, ekonomik, 
coğrafi ve sosyal sebepler nedeniyle bu haktan mahrum kalıyor. Koruncuk Vakfı olarak, 2025 yılında 
da tüm çalışmalarımızı çocuk hakları temelinde şekillendirerek; kız çocuklarının yalnızca eğitimde 
kalmalarını değil, aynı zamanda kendilerini güvende, değerli ve güçlü hissettikleri bir yaşam alanına 
sahip olmalarını hedefledik. Çünkü biliyoruz ki bir kız çocuğunun eğitimle güçlenmesi, yalnızca onun 
geleceğini değil, toplumun tamamını dönüştürme gücüne sahiptir. 

Kuruluşumuzdan bu yana benimsediğimiz anlayış, akademik başarıyı bir ön koşul olarak görmekten 
ziyade, temel ihtiyaçları risk altında olan kız çocuklarının yanında durmayı esas alır. 2025 yılında da 
bu yaklaşımımız doğrultusunda; ortaokuldan üniversiteye uzanan eğitim yolculuklarında kız 
çocuklarına barınma, eğitim, psiko-sosyal destek ve gelişim fırsatları sunduk. Koruncukköylerimizde 
yarattığımız güvenli ve destekleyici ortamla, çocukların yalnızca ders başarılarına değil; kendilerini 
tanımalarına, hayaller kurmalarına ve hayata hazırlanmalarına alan açtık. Üniversite eğitimine devam 
eden kız çocuklarımıza sağladığımız burslar ve akademik desteklerle bu yolculuğun her aşamasında 
yanlarında olmaya devam ettik. 

Bununla birlikte, ailesi yanında desteklenmesi mümkün olan kız çocukları için yürüttüğümüz Av. 
Figen Özbek Aile Destek Birimi çalışmalarını 2025 yılında da sürdürdük. Sahada tespit ettiğimiz 
ihtiyaçlara yanıt verirken, yalnızca çocuğu değil, aileyi ve çevreyi de güçlendirmeyi hedefledik. Çünkü 
bir çocuğun eğitimde kalabilmesi, çoğu zaman ailesinin ve içinde bulunduğu koşulların 
desteklenmesiyle mümkündür. Bu bütüncül yaklaşımın, kız çocuklarının örgün eğitimden kopmasını 
önlemede ne denli etkili olduğunu sahada bir kez daha deneyimledik. 

2025 yılı, aynı zamanda geleceğe dair umutlarımızı büyüttüğümüz bir yıl oldu. Daha fazla kız 
çocuğuna ulaşabilmek amacıyla yurt kapasitemizi artırmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürürken, 
yeni yurt binamız için attığımız adımlar bizlere büyük bir heyecan ve sorumluluk yükledi. Her yeni 
kapasite, daha fazla kız çocuğunun güvenli bir yaşam ve eşit bir eğitim hakkına erişmesi anlamına 
geliyor. 

Bu yıl ayrıca, Vakfımızın etki alanını genişleten gönüllülük çalışmalarımızı güçlendirdik. 
Gönüllülerimizin bilgi, emek ve dayanışması; Koruncuk Vakfı’nın yalnızca bir kurum değil, ortak 
değerler etrafında buluşan büyük bir topluluk olmasını sağlıyor. Aynı zamanda düzenlediğimiz 
konferanslar, eğitimler ve farkındalık çalışmalarıyla; kız çocuklarının eğitimi, çocuk hakları ve 
toplumsal eşitlik konularında kamuoyunda söz söylemeye devam ettik. 

Tüm bu çalışmalar, bize inanan ve yanımızda yürüyen bağışçılarımız, gönüllülerimiz, paydaşlarımız 
ve yol arkadaşlarımız sayesinde mümkün oldu. 2025 yılında da Koruncuk Vakfı olarak, her kız 
çocuğunun hayallerini gerçekleştirebileceği bir dünyaya bir adım daha yaklaşmanın sorumluluğu ve 
umuduyla çalıştık. 

Bu yolculukta bizimle birlikte olan herkese gönülden teşekkür ediyor; daha adil, eşit ve umut dolu 
yarınları birlikte inşa edeceğimize inanıyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,  
Koruncuk Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanı  
Av. Dr. Figen Samuray 
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1.YATIRIMLAR 

• Allianz & Koruncuk Ortaokul Yeni Yurt Binası  

2.GAYRİMENKULLER  

• İstanbul İli Arnavutköy İlçesi Bolluca Mahallesi 464 ada 1 parsel arsa ve binaları.  
• İstanbul İli Kadıköy İlçesi Caferağa Mahallesi 147 ada 10 parsel arsa ve binası.  
• İzmir İli Urla İlçesi Barbaros Mahallesi 198 ada 10 parsel arsa ve binaları.  

3.AMACA YÖNELİK FAALİYETLER 

 
Doğrudan destekler 

Programlar 2024 – 2025 Eğitim Dönemi 2025-2026 Eğitim Dönemi  

Bolluca Lise Kız Öğrenci Yurdu 50 62 

Urla Ortaokul Kız Öğrenci Yurdu 24 24 

Yurtlar Toplam 74 86 

Aile Yanı Destek Programı 42 40 

Üniversiteliler 44 51 

Genel Toplam 160 177 
 
Dolaylı Destekler 
Vakfımızın hizmet verdiği öğrencilerin haricinde, Vakfımızın protokolünün bulunduğu 
kurumlar ve öğrencilerin ailelerine harici destekler sağlanmıştır.  

Destek türü 2024-2025 Eğitim Dönemi 2025-2026 Eğitim Dönemi 

Gıda Desteği (5 kg et) Yaklaşık 800 aile yılda bir 
kez Yaklaşık 800 aile yılda bir kez 

Adalet Bakanlığı Protokolü 
 

380 Çocuk 

Durusu Hüseyin Ökten 
Anadolu Lisesi’ne Destek 
Faaliyeti 

Personel ücreti desteği 

Yayın desteği 

Yaklaşık 300 öğrenci 

Personel ücreti desteği 

Yayın desteği 

Yaklaşık 300 öğrenci 

GENEL TOPLAM 680 Çocuk ve aile 
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4.RESMİ İŞLER 

Vakfımız, 2025 yılında etki alanını genişletmek ve daha fazla çocuğa erişebilmek için 
çeşitli kurumlarla iş birlikleri yapmıştır. Bu kapsamda yapılan protokoller ve iş birlikleri 
aşağıdaki gibidir. 
Protokoller 
-Koruncuk Vakfı ile Adalet Bakanlığı arasında, Tekirdağ Çorlu’da yerleşik 400 çocuk 
kapasitesi ile kapasite üzeri çalışan Karatepe Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu’ndaki çocukların aşağıdaki hususlarda desteklenmeleri için üç yıllık 
(2+1) protokol imzalanmıştır. 
• 18 yaş öncesi hükümlü ve tutuklu çocukların, eğitsel, sosyal, kültürel, sanatsal, 

akademik ve psikososyal, yaşam ve öz bakım, gelişimlerine yönelik olarak Ceza İnfaz 
Kurumu’nda yürütülmekte olan programların desteklenmesi,   

• Çocuk İnfaz Kurumu’nda görev yapan personellere yönelik olarak personel eğitimi 
taleplerinin, yürütülebilecek iş birliği ile desteklenmesi,  

• Ceza ve İnfaz Kurumu ile Vakıf arasında geliştirilebilecek potansiyel proje iş birlikleri 
çerçevesinin belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

-Koruncuk Vakfı ile Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, Sabancı Vakfı’nın Hibesi 
ile yürütülecek olan “Depremden Etkilenen Kız Çocuklarının Eğitime Devamı ve 
Güçlenmesi” projesinin uygulanması ve idarenin belirlediği alanlarda personellere 
yönelik hizmet içi eğitim programları düzenlenmesi için protokol yapılmıştır. 
-Koruncuk Vakfı ile Gelişim Üniversitesi arasında yapılan protokol 
kapsamında, Koruncuk Vakfı idari ve eğitim personeline yönelik sertifikası E-Devlet 
onaylı, “Dijital Bilgi ve Veri Güvenliği Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 
-Koruncuk Vakfı ve Akut Vakfı ile yürütülen iş birliği kapsamında, yurtların afetlere 
karşı risk analiz raporlarını hazırlamış, Vakfın İstanbul Arnavutköy ve İzmir Urla 
yerleşkelerinde, personel ve öğrencilere yönelik afet konulu eğitimlerini yüz yüze 
gerçekleştirmiştir.  Akut Vakfı tarafından, Koruncuk Vakfı Afet Yönetim Planı 
hazırlanmaktadır.   
-İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü eğitim 
birimlerinden alınan desteklerle, kurumlarımızda, sertifikalı afet ve yangın eğitimler ve 
tatbikatlar gerçekleştirilmiştir.   
Resmi İşler   
-Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yurtları kapsayan Sıfır Atık 
uygulaması resmen başlatılmıştır. 
-Yurtlar, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı “Entegre Çevre Bilgi 
Sistemi”ne kaydolarak bakanlığın takibinde atık ayrıştırması ile yerel belediyelere 
düzenli atık teslimatını yürütmektedir. Yerel Belediyeler, tesislerin atık ayrıştırma ve 
toplama kutularını sağlamış, atık toplama merkezlerini kurmuş ve “Personel Sıfır Atık 
Eğitimleri”ni gerçekleştirmiştir. 



  5 

-Öğrenci yurtlarımız iki kez Tarım İlçe Müdürlüğü, iki kez İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
biri yangın tedbirleri kapsamında olmak üzere iki kez Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim 
Müfettişleri tarafından yapılan resmî denetimleri tamamlamıştır. 
-Öğrenci yurtlarının, resmî ve Vakıf mevzuatına uygunluğu kapsamında yıllık 
yürütülen Öz Değerlendirme ve Rehberlik Faaliyetleri, yurt personelinin katılımları ile 
gerçekleştirilmiştir; 225 ayrı başlıkta alan ve belge değerlendirmesi yapılmıştır. 
-Afet Platformu Kooperatifi’ne, Vakfımız “Çözüm Ortağı” statüsü ile üye 
olarak platformun çalışmalarına katılım göstermektedir. 

 
Resmî Kurumlarla İş Birlikleri ve Ayni Destekler 
-İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Arnavutköy Belediyesi’nin spor, sanat ve kültür 
merkezlerinden öğrencilerimiz, bedelsiz ve minimal bedellerle yararlanmaktadır.  
-İstek Vakfı Okulları, Göktürk Doğa Koleji, GOP Okulları ve Şafak Okulları’ndan 
öğrencilerimiz, bedelsiz ve kısmi bedelli (kırtasiye-yemek) eğitim hizmeti almıştır. 
-Üniversiteye hazırlanan öğrencilerimiz, Arnavutköy Sınav Dershanesi’nden yayın ücreti 
bedelinde eğitim desteği almıştır. 

 
2025 Yılı Öğrenci Arama Faaliyetleri   
-TEGV, Polat Vakfı, Buradayız Hatay Derneği ve Pazarcık Belediyesi ile yürütülen iş 
birliklerinde; Kahramanmaraş Pazarcık ve Hatay (Samandağ, Defne, Antakya) 
bölgelerinde odak grup tanıtım toplantıları yürütülmüştür.  
-Sekiz ayrı merkezde, önceden planlaması yapılarak davet edilmiş aileler için Vakfımızın 
öğrenci yurtları tanıtımı yapılmış ve başvurulara yönlendirilmiştir. 
-Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV), Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD), Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDD), 
Türk Eğitim Vakfı (TEV), Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) ve belediyelerin sosyal hizmet 
birimleri ile irtibatlar kurularak, söz konusu kuruluşların iletişim ağlarına Vakfın 
duyuruları paylaşılmıştır.   
 
CRM ve Dijital İşler 
-Personelin, CRM kullanım becerisine ve veri girişlerine yönelik öğrenci yurtları modülü 
kullanıcılarına, hizmet sağlayıcı ATP Dijital firması tarafından yüz yüze eğitim verilmiştir.  
-Öğrenci modülünü aktif olarak kullanılabilen CRM çözümlemesinin, Vakıf bünyesinde 
genişletilmesine yönelik fizibilite çalışmaları sürdürülmektedir.   
-Bilişim Komitesi çalışması ile Vakıf bünyesindeki dijital sistemlerin, personelin dijital 
ihtiyaçlarına yönelik talepleri ve yurtların bakım, onarım ve tadilatlarına yönelik talepleri, 
ticket(etiket) sistemine dönüştürülerek dijitalleştirilmiştir.    
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5.YURTLAR 

BOLLUCA KIZ ÖĞRENCİ YURDU 

1. EĞİTİM FAALİYETLERİ VE AKADEMİK BAŞARILARIMIZ  

1.1. Öğrenci Profili: 2025-2026 eğitim öğretim yılında 36’sı deprem bölgesinden olmak 
üzere toplam öğrenci mevcudumuz 62’dir. Sınıf bazlı öğrenci dağılımımız şu şekildedir: 

Hazırlık 03 
1. Sınıf 13 
2. Sınıf 17 
3. Sınıf 12 
4. Sınıf 17 
TOPLAM 62 

Bolluca Koruncukköy yurdumuzda mevcut durumda 23 öğrencimiz, üstün başarıları 
sayesinde Özel Anadolu ve Meslek liselerinde burslu şekilde eğitimlerini 
sürdürmektedir. Geriye kalan 39 öğrencimiz ise ilgi ve yeteneklerine uygun olarak 
çevredeki devlet Anadolu ve meslek liselerinde eğitimlerine devam etmektedir. 

1.2. Gurur Tablomuz: Dönem Sonu Başarıları ve Türkiye Dereceleri  

Koruncukköy Bolluca’da yürüttüğümüz bireysel odaklı eğitim modeli, çocuklarımızın 
azmi ve kararlılığıyla birleşerek bu yıl da somut başarılara dönüşmüştür. Yurdumuzun yıl 
sonu genel akademik ortalaması 76.48 olarak gerçekleşirken, akademik gelişimin yanı 
sıra ulusal ve uluslararası platformlarda elde edilen başarılar vakfımızın eğitim 
vizyonunu pekiştirmiştir. 

• 50 öğrencimiz toplamda; 25 takdir, 9 teşekkür, 5 onur belgesi ve 3 üstün başarı 
belgesi almıştır. 

• Bir öğrencimiz okulunda 12. sınıflar arası dönem birincisi olmaya hak kazanmıştır. 
• Bir öğrencimiz Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesinde Çağdaş Dans alanında 

yarı zamanlı konservatuvar bölümünü kazanarak eşsiz bir sanatsal başarı elde 
etmiştir. 

• Uluslararası İngilizce geçerlilik sınavında bir öğrencimiz TOEFL B+1 başarı belgesi 
alırken, iki öğrencimiz kazandıkları özel okulların İngilizce hazırlık sınavını başarıyla 
geçerek sınıf atlamışlardır. 

• Bir öğrencimiz okulunun Türkiye genelinde yapılan Almanca yarışmasında Türkiye 
1.si olmuştur. 

• Türkiye genelinde düzenlenen “Çeşitliliği Kucaklamak” projesinde bir 
öğrencimiz Türkiye 1.si olmuş; “Çanakkale Geçilmez” konulu şiir ve hikâye 
yarışmasında bir öğrencimiz 3. olmuştur. Bir başka öğrencimiz ise farklı bir hikâye 
yarışmasında 1.lik kürsüsüne çıkmıştır. 
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1.3.Üniversite Yerleştirmeleri: Mezun ettiğimiz 8 öğrencimizden 6’sı hayallerindeki 
üniversitelere yerleşerek vakfımızı gururlandırmıştır: 

Üniversite Bölüm 

Dokuz Eylül Üniversitesi Kurgu, Ses ve Görüntü Yönetimi 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Harita Mühendisliği (İngilizce) 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Diyaliz 

Gaziantep Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Tıbbi Sekreterlik ve Dokümantasyon 

Uşak Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı 

 

1.4. Akademik İş Birlikleri ve Destek Kurslarımız (2025) Öğrencilerimizi akademik 
alanda desteklemek için kurduğumuz güçlü iş birlikleri şunlardır: 

• Çözüm Dershanesi Destek Kursları: Öğrencilerimizin akademik başarılarını artırmak 
amacıyla sınıf düzeylerine uygun olarak Türkçe, Matematik, Fizik ve Edebiyat 
derslerinde eğitim almaları sağlanmıştır. Üniversite sınavına yönelik TYT Matematik 
dersinde özel hazırlık desteği sunulmuş; seviyelerine göre belirlenen gruplar için Temel 
Türkçe ve Temel Matematik dersleriyle bireysel ihtiyaçlara uygun eğitim verilmiştir. 

• Sınıf Dershane Desteği: 12. sınıf öğrencilerimizin üniversiteye giriş sınavlarına hazırlık 
süreçlerini güçlendirmek amacıyla dershane hizmetleri sağlanmış, ek olarak 
okullarındaki üniversiteye hazırlık kurslarına katılımları desteklenmiştir. 
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• İngilizce Kursu: Yurdumuz bünyesinde kademeli (kur atlamalı) İngilizce eğitim 
programı sunulmaktadır. Düzenli ölçme-değerlendirme ile bir üst seviyeye geçişleri 
desteklenen öğrencilerimiz, yıl sonunda ulaştıkları dil seviyesini belgeleyen 
sertifikalar almaya hak kazanmaktadır. Bu uygulamayla gençlerimizin akademik ve 
sosyal yaşamlarında İngilizceyi etkin kullanmaları hedeflenmektedir. 

• İstek Özel Kaşgarlı Mahmut Okulları: Hazırlık sınıfından 12. sınıfa kadar toplam 11 
öğrencimiz, İstek Özel Kaşgarlı Mahmut Okulları’nda eğitim-öğretim faaliyetlerine 
devam etmektedir. Tüm sınıf seviyelerindeki öğrencilerimiz, rutin derslerinin ardından 
kendileri için planlanan akademik etütlere düzenli olarak katılmaktadır. Ayrıca 11. ve 
12. sınıf öğrencilerimiz eş zamanlı olarak üniversiteye hazırlık kursuna da devam 
etmektedir. 

• Göktürk Doğa Koleji: 11 ve 12.sınıf öğrencilerimizden toplamda 6 öğrencimiz 
Göktürk Doğa Koleji’nde eğitim ve öğretimlerini sürdürmektedirler. Öğrencilerimiz 
aynı zamanda üniversiteye hazırlık kurslarına katılım sağlamaktadırlar. 

• Şafak Okulları: Şafak Okulları bünyesinde öğrencilerimiz; Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Anadolu Sağlık Meslek Lisesi ve Anadolu Lisesi’nde eğitim-öğretimlerine 
devam etmektedir. Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine katkı sağlayan uygulamalı 
dersler, atölye çalışmaları ve destekleyici eğitim programları sayesinde hem 
akademik hem de mesleki becerilerini geliştirmeleri hedeflenmektedir. 

• GOP Okulları: GOP Okulları bünyesinde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde eğitim 
ve öğretimlerine devam eden 12. sınıf öğrencilerimiz, aynı zamanda zorunlu staj 
eğitimlerini de sürdürmektedir. Öğrencilerimiz, staj süreci sayesinde eğitim hayatları 
boyunca edindikleri teorik bilgileri uygulama imkânı bulmakta ve mesleki deneyim 
kazanmaktadır. 

• Sınav Dershanesi: 12. sınıf öğrencilerimizden 10’u, üniversiteye hazırlık sürecini 
desteklemek amacıyla Sınav Dershanesi’nde ek eğitim almıştır. 

• Özel Yetenek Sınavlarına Hazırlık: Özel yetenek sınavları ile öğrenci kabul eden 
üniversitelere hazırlanan öğrencilerimiz; konservatuvar, dil ve dans alanlarında 
yürütülen çeşitli eğitim programlarıyla desteklenmiştir. Bu kapsamda öğrencilerin ilgi 
ve yetenekleri doğrultusunda alanlarına yönelik gelişimlerini güçlendirmek amacıyla 
Ragıp Savaş Sanat Akademisi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi ve birebir 
Korece dersleri gibi farklı eğitim olanaklarından yararlanmaları sağlanmıştır. Sunulan 
bu desteklerle öğrencilerin sanatsal ve akademik becerilerini geliştirmeleri, 
kendilerini ifade edebilecekleri alanlarda deneyim kazanmaları ve özel yetenek 
sınavlarına daha donanımlı, özgüvenli ve hazırlıklı bir şekilde katılmaları 
hedeflenmiştir. 
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1.5. Sistemli Takip ve Rehberlik Süreçlerimiz: Eğitim öğretim dönemi içerisinde 
başarıyı sürdürülebilir kılmak için yürütülen çalışmalar: 

• Okul yönetimi, rehber öğretmenler ve branş öğretmenleri ile düzenli iletişim kurularak 
periyodik okul ziyaretleri gerçekleştirilmektedir. 

• Deneme sınavları ve kazanım testleri uygulanarak sonuçlar analiz edilmekte, sınav 
kaygısıyla baş etme becerileri geliştirilmektedir. 

• Elde edilen veriler doğrultusunda öğrenciler için bireyselleştirilmiş çalışma planları, 
grup çalışmaları ve planlı etüt programları yürütülmektedir. 

• Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilinçli tercihler yapabilmeleri için 
bireysel ve grup temelli kariyer/tercih danışmanlığı ile rehberlik görüşmeleri 
gerçekleştirilmektedir. 

• Yaz tatili döneminin verimli değerlendirilmesi, eksiklerin tamamlanması ve akademik 
motivasyonun korunması amacıyla planlı akademik yaz kampları düzenlenmektedir. 

Eğitim-öğretim yılı sonunda öğrencilerin görüş ve değerlendirmeleri alınmakta, elde 
edilen geri bildirimler doğrultusunda ihtiyaç analizleri yapılarak bir sonraki yıla ilişkin 
planlamalar oluşturulmaktadır. Bu süreç, öğrencilerin karar mekanizmalarına aktif 
katılımını esas almakta ve sunulan hizmetlerin niteliğinin artırılmasını amaçlamaktadır.  

2. SPOR, SANAT VE SOSYAL GELİŞİM FAALİYETLERİ 

Bolluca Kız Öğrenci Yurdu'nda kız çocuklarımızın yalnızca akademik değil; fiziksel, 
ruhsal ve sosyal yönden de tam donanımlı bireyler olarak yetişmeleri en büyük 
önceliğimizdir. Bu vizyon doğrultusunda öğrencilerimiz, ilgi ve yeteneklerine göre özenle 
planlanan spor, sanat ve kulüp faaliyetlerine aktif olarak katılmaktadır. 

2.1. Sanat ve Sporla Gelişen Yetenekler (Rekreatif Faaliyetler)  

2025-2026 eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimizin estetik vizyonlarını ve fiziksel 
yeterliliklerini artırmak amacıyla çok çeşitli branşlarda profesyonel kurslar 
düzenlenmektedir: 

• Müzik ve Sahne Sanatları: Modern dans, tiyatro/yaratıcı drama, piyano, ritim, keman 
ve gitar kursları ile öğrencilerimizin sanatsal ifade becerileri desteklenmektedir. 

• Görsel Sanatlar: Modern sanat, resim, heykel ve plastik sanatlar atölyelerinde 
yaratıcılıklarını keşfetmeleri sağlanmaktadır. 

• Spor ve Fiziksel Gelişim: Pilates, yoga ve yüzme kurslarıyla sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları kazandırılmaktadır. 

• Voleybol Kursu: Voleybol kursumuz kapsamında kurulan Bolluca Kız Voleybol 
Takımımız, haftada iki gün düzenli antrenmanlarına devam etmektedir. Takımımızın 
sergilediği üstün performans sonucunda, bir öğrencimiz Arnavutköy Belediyesi Kız 
Voleybol Takımına transfer olarak vakfımıza büyük bir gurur yaşatmıştır.  
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2.2. Entelektüel ve Sosyal Gelişim: Öğrenci Kulüpleri  

Öğrencilerimizin farklı disiplinlerde kendilerini geliştirmeleri, takım çalışmasını 
öğrenmeleri ve hobilerini birer yeteneğe dönüştürmeleri amacıyla aktif olarak faaliyet 
gösteren kulüplerimiz şunlardır: 

• Başarı Yolculuğu Kulübü 
• Drama Kulübü 
• Ekolojik Yaşam ve Sürdürülebilirlik Kulübü 
• Fen Kulübü 
• Kitap Kulübü 
• Koruncuk Sinema ve Fotoğrafçılık Kulübü 
• Psikoloji Kulübü 
• Gönüllülük ve Sosyal Sorumluluk Danışma Kulübü 

2.3.Öğrenci Konseyleri ve Çalışma Grupları  

Vakfımızda kız çocuklarımız yalnızca sunulan imkânlardan faydalanmazlar, aynı 
zamanda kendi yaşam alanlarının yönetiminde söz sahibi olurlar. Bu kapsamda kız 
çocuklarımızın inisiyatif almalarını ve karar alma süreçlerine doğrudan katılmalarını 
sağlamak amacıyla Öğrenci Konseyleri oluşturulmuştur. 

Birer danışman öğretmen rehberliğinde yürütülen ve yurt içi süreçlerde tespit edilen 
ihtiyaçlara proaktif çözüm önerileri sunan dokuz farklı çalışma grubumuz şunlardır: 

1. Akademik İşler Çalışma Grubu 
2. İletişim ve Sosyal İlişkiler Çalışma Grubu 
3. Kaynak Geliştirme Çalışma Grubu 
4. Ekolojik Yaklaşım: Yemek Atıklarıyla Mücadele ve Dengeli Beslenme Çalışma Grubu 
5. Kültür Merkezi Faaliyetleri Çalışma Grubu 
6. Etkinlik Planlama Çalışma Grubu 
7. Araç Takip Çalışma Grubu 
8. Temizlik ve Düzen Çalışma Grubu 
9. Doğum Günü Çalışma Grubu 

Bu demokratik ve katılımcı yapı sayesinde öğrencilerimiz; planlama yapma, kriz 
yönetme ve sorunlara kurumsal çözümler üretme konularında çok değerli deneyimler 
kazanmaktadır. 

2.4.Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük 

Vakfımızda öğrencilerimizin sosyal sorumluluk çalışmaları, "destek alan" konumundan, 
"topluma değer katan ve dönüştüren" konumuna geçmelerini sağlayan temel bir 
eğitim felsefesidir. 
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Bu projelerle kız çocuklarımıza; 

• Sahip oldukları potansiyelin farkına varmaları, 
• Toplumsal sorunlar karşısında çözüm ortağı olmaları, 
• Empati kurarak farklı yaşam deneyimlerine saygı duymaları ve özgüven kazanmaları 

hedeflenmektedir. 

Bu vizyon doğrultusunda 2025 yılında öğrencilerimizin kendi inisiyatifleriyle yürüttükleri 
çalışmalar şunlardır: 

• Darülaceze Ziyaretleri: Öğrencilerimiz, 2025 yılı boyunca düzenli olarak Darülaceze 
ziyaretleri gerçekleştirmiştir. Bu ziyaretler, sadece yaşlı bireylerle vakit geçirmek 
değil; kız çocuklarımızın toplumsal hafıza ile bağ kurmalarını ve hayatın farklı 
evrelerine dair derin bir içgörü geliştirmelerini sağlamıştır. Karşılıklı aktarılan 
deneyimler, gençlerimizin empati becerilerini en üst seviyeye taşımıştır. 

• Sevgi Evi Destek Projesi: Kız çocuklarımız, kendilerinden yaşça küçük kardeşlerine 
rol model olarak bir "akran desteği" modeli oluşturmuştur: 

- Sanatın Toplumsal Dönüşümü: Öğrencilerimiz, sanat derslerinde ürettikleri 
eserleri bir sergiyle satışa sunarak, emeğin toplumsal bir faydaya nasıl 
dönüşebileceğini bizzat deneyimlemişlerdir. 

- Sürdürülebilir Katkı: Sergiden elde edilen gelirle Sevgi Evi’ndeki çocukların 
ihtiyaçlarının karşılanması, gençlerimize bir projenin planlanmasından 
kaynağının yaratılmasına ve uygulanmasına kadar tüm süreçte liderlik etme 
becerisi kazandırmıştır. 

• Mavi Kapak Projesi: Bir öğrencimizin Arnavutköy Belediyesi ile iş birliği yaparak 
başlattığı "Mavi Kapak" projesi, atık yönetimi ve çevre bilincini toplumsal bir 
yardımlaşma hedefiyle birleştirerek öğrencilerimizin çevrelerindeki sorunlara karşı 
duyarlılığını ve çözüm üretme cesaretini ortaya koymuştur. 
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2.5. Etkinlik ve Geziler  

Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla yıl 
boyunca çeşitli etkinlikler ve geziler düzenlenmiştir. Bu faaliyetler, öğrencilerimizin bilgi 
ve deneyimlerini artırmalarını sağlarken, aynı zamanda eğlenerek öğrenmelerine ve 
kişisel becerilerini geliştirmelerine olanak tanımaktadır.  

2025 yılı içerisinde öğrencilerimizin katıldığı etkinlik ve geziler aşağıdaki gibidir. 

Tiyatrolar 

Aşık Shakespeare 
80 Günde Devri Alem – Tiyatro 
Cinderella on Ice 
Kadın Dans Tiyatrosu 

Sinemalar 
Kardeş Takımı 
Buz Devri-2  

Konserler 

Güvenç Dağüstün / Burçin Buke  
Watsons Gençlik Festivali  
Borusan Quartet  

Müzeler 

İstanbul Arkeoloji Müzesi  
İstanbul Akvaryum  
Beyoğlu Pera Müzesi, Salt Galata Müzesi  
Kadıköy Barış Manço Müzesi  
Adile Sultan Sarayı  
Rahmi Koç Müzesi  
Hava Kuvvetleri Müzesi  
Cumhuriyet Müzesi ve Sinema Müzesi  
İBB Kültür Dijital Deneyim Müzesi  

Tarihi ve Kültürel Mekân Gezileri 

 

Emirgan Korusu  
Pierre Loti Gezisi  
Yıldız Sarayı Gezisi  
Burgazada Sait Faik Abasıyanık Müzesi  
Boğaz Turu  
Balat Demir Kilise  
Beylerbeyi Gezisi  
Rami Kütüphanesi  
Pera – Galata Rehberli Tur  
Tüyap Kitap Fuarı  
Çanakkale Kültür Gezisi  
Gaziantep – Şanlıurfa Kültür Gezisi  

Sanat Sergi Etkinlikleri 

 

Art İstanbul Ahmet Gümüştekin Sergisi  
18.İstanbul Bienali  
BASE İstanbul Sanat Sergisi  

Eğitim / Akademik / Bilimsel 
Etkinlikler 
 

Finansal Okuryazarlık – SPK Eğitimi  
Yangın Tatbikatı ve Eğitimi  
AKUT Eğitimi   
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Spor Etkinlikleri 

Eczacıbaşı – Beşiktaş Voleybol Maçı 
Darüşşafaka Lassa – Yalovaspor Basketbol 
Maçı 

Atölye Çalışmaları 
 

Fiba Enerji ile Bitki Körlüğü Çalışması  
Porta Atölye Çalışması  
Porta & Haleon Çalışması  
Porta Çocuk Atölyesi  
Bosch ile Kar Küresi Etkinliği  
Philips ile Termos Boyama Atölyesi  
Insider ile Canva Tasarım Atölyesi  
Mapfre ile Sabun Yapım Etkinliği 

Meslek Tanıtım Gezileri 
 

İstanbul Çağlayan Adliyesi  
Aisin Otomotiv  
Starbucks Community Store  

Söyleşi/Konferans 
 

Yavuz Samur ile Güvenli Sosyal Medya 
Kullanımı  
Gökçe Bahadır & Emir Ersoy ile söyleşi  
Lima Spor Kulübü Voleybolcular ile söyleşi 

2.6. Çocuk Odaklı Gelişim Projeleri 

Vakfımızda yürütülen projeler; çocuklarımızın bilimsel meraklarını uyandırmak, 
teknolojik okuryazarlıklarını geliştirmek ve toplumsal sorumluluk bilinciyle 
güçlenmelerini sağlamak amacıyla yapılandırılmıştır. 2025 yılı içerisinde hayata 
geçirilen temel projelerimiz şunlardır: 

• Koruncuk Robotics Projesi: Hisar Okulları İş Birliği ile gerçekleştirilen bu projeyle 
öğrencilerimiz; kodlama, robotik tasarım ve mühendislik temelleri üzerine 
çalışmışlardır. Bu süreç, çocuklarımızın analitik düşünme becerilerini geliştirirken, 
geleceğin dünyasında ihtiyaç duyacakları dijital yetkinlikleri erkenden kazanmalarını 
sağlamıştır. 

• Bosch Mentorluk Projesi: Bosch ile yürüttüğümüz bu mentorluk programı 
kapsamında, öğrencilerimiz iş dünyasının profesyonelleriyle bir araya gelmiştir. Bu 
proje, gençlerimizin kariyer yolculuklarını şekillendirmelerine yardımcı olmuş; onlara 
profesyonel bir bakış açısı, özgüven ve vizyon kazandırmıştır. 

• Pakette Bilim Projesi: Hisar Okulları ve Ordu/Gürgentepe Yerel Paydaşları 
ile yürütülen bu çalışma, öğrencilerimizin bilginin sadece alıcısı değil, yayıcısı 
olmalarını sağlamıştır. Bilimi erişilebilir kılmayı hedefleyen bu proje, çocuklarımızın 
organizasyon becerilerini ve toplumsal fayda üretme kapasitelerini ortaya koymuştur. 

• Kokopelli Şehirde- Ekolojik Yaşam Projesi: Doğa ile bağ kurmayı ve sürdürülebilir 
bir gelecek vizyonunu merkezine alan bu projeyle öğrencilerimiz; ekolojik dengeler, 
şehirde tarım ve çevresel sorumluluklar üzerine derinlikli çalışmalar yürütmüştür.  
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2. Psikososyal Çalışmalarımız  

Vakfımızda yürütülen psikososyal çalışmalar, öğrencilerimizin akademik başarılarını 
duygusal sağlamlık ve sosyal becerilerle desteklemek amacıyla yapılandırılmıştır. 9, 10, 
11 ve 12. sınıf öğrencilerimiz için gelişim dönemlerine ve bireysel ihtiyaçlarına uygun 
olarak hazırlanan programlar, aylık periyotlarla bireysel görüşmeler ve grup çalışmaları 
şeklinde uygulanmaktadır. 

Bu süreçte temel odak noktamız, her bir öğrencinin Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı 
(BEP) doğrultusunda kendi potansiyelini gerçekleştirmesine refakat etmektir. 

9. Sınıf: Uyum ve Öz Farkındalık Süreci: Liseye geçiş evresindeki öğrencilerimiz için 
odak noktamız; yurda ve okula uyum, duyguları tanıma ve sağlıklı sınır koyma 
becerileridir. 

• Duygusal ve Sosyal Gelişim: Duygu tanıma, stres yönetimi ve etkili iletişim 
çalışmalarıyla sosyal beceriler desteklenmiştir. 

• Toplumsal Bilinç: "Toplumsal Cinsiyet" ve "Kişisel Sınırlar" eğitimleriyle çocukların 
kendi haklarını ve sınırlarını fark etmeleri sağlanmıştır. 

• Akademik Adaptasyon: Ajanda kullanımı, dijital zaman yönetimi ve paragraf çözme 
alışkanlığı gibi temel akademik beceriler kazandırılmıştır. 

10.Sınıf: Alan Seçimi ve Geleceği Kurgulama 10. sınıf çalışmalarımız, öğrencilerimizin 
kendilerini tanımaları ve gelecekteki akademik rotalarını belirlemeleri üzerine 
yoğunlaşmıştır. 

• Kariyer Planlama: Sayısal, sözel, eşit ağırlık ve dil alanlarının tanıtılmasına yönelik 
"Alan Seçimi Grup Rehberliği" çalışmaları yürütülmüştür. 

• Duygusal Dayanıklılık: Artan akademik beklentilerle başa çıkabilmeleri için stres 
yönetimi ve sınav motivasyonu odaklı PSS (Psikososyal Destek) programları 
uygulanmıştır. 

11.Sınıf: Hedef Odaklılık ve Çatışma Yönetimi: Üniversite hazırlık sürecinin başlangıcı 
kabul edilen bu dönemde, öğrencilerimizin hem akademik odaklarını hem de sosyal 
ilişkilerini dengelemeleri hedeflenmiştir. 

• Yetkinlik Gelişimi: Çatışma çözme stratejileri, duygusal zekâ çalışmaları ve zaman 
yönetimi atölyeleri (Eisenhower Matrisi vb.) gerçekleştirilmiştir. 

• Sınav Bilinci: YKS seminerleri ve kariyer planlama günleri ile sınav sistemine dair 
farkındalık ve motivasyon artırılmıştır. 

12.Sınıf: Sınav Kaygısı ve Mezuniyet Hazırlığı: En kritik eşikte olan 12. sınıf 
öğrencilerimiz için çalışmalarımız "Kaygı Yönetimi" ve "Somut Hedef Belirleme" üzerine 
odaklanmıştır. 
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• Sınav Stratejileri: MSÜ ve YKS sınav süreçleri, puan hesaplamaları ve YÖKATLAS 
kullanımı gibi teknik rehberliğin yanı sıra temsili sonuç belgeleri üzerinden 
motivasyon çalışmaları yapılmıştır. 

• Psikolojik Destek: Sınav kaygısını normalleştirme, duygu yönetimi ve stresle başa 
çıkma teknikleri (nefes egzersizleri, duygu çemberi) ile öğrencilerimizin bu süreci en 
sağlıklı şekilde yönetmeleri sağlanmıştır. 

Akademik ve Operasyonel Takvim  

Tüm kademelerimizde yıl boyunca standart olarak yürütülen sistemli çalışmalar 
şunlardır: 

• Oryantasyon ve Yaz Kampları: Ağustos ayında yapılan yoğunlaştırılmış uyum 
programları ve yaz kamplarıyla öğrencilerin yeni döneme hazır girmesi sağlanmıştır. 

• Ekip Toplantıları: Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen ekip toplantılarıyla 
öğrencilerin davranış ve disiplin süreçleri, akademik ilerlemeleri ve disiplinlerarası 
destek ihtiyaçları analiz edilmiştir. 

• Yıl Sonu Değerlendirmeleri: Her dönem sonunda "Bingo çalışmaları", "Dilek 
çalışmaları" ve geri bildirim anketleriyle süreçlerin etkinliği ölçülmüş, yeni dönemin 
BEP planlamaları bu veriler ışığında güncellenmiştir. 

9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerimiz için kademelerine ve ihtiyaçlarına uygun psikososyal 
çalışmalar planlanmakta ve aylık olarak uygulanmaktadır. Öğrencilerin 
Bireyselleştirilmiş Eğitim Planlarında (BEP) yer alan çalışmalar da aylık olarak 
gerçekleştirilmektedir. Bu çalışmalar grup ve bireysel olarak yürütülmektedir. 

URLA KIZ ÖĞRENCİ YURDU 

1. EĞİTİM FAALİYETLERİ VE AKADEMİK BAŞARILARIMIZ 

1.1. Öğrenci Profili: 2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla yurdumuzda 24 öğrencimiz 
eğitim görmektedir. Toplam mevcudumuzun 12’sini deprem bölgesinden gelen 
çocuklarımız oluşturmaktadır. 

• Bireyselleştirilmiş Gelişim (BEP): Kabul sürecinden itibaren her öğrencimiz için 
yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda Bireyselleştirilmiş Eğitim Planları (BEP) 
hazırlanarak, akademik ve gelişimsel hedefleri titizlikle belirlenmiştir. 

• Sağlık ve Refah: Öğrencilerimizin yurt kabulüyle birlikte kapsamlı sağlık taramaları 
tamamlanmış; ihtiyaca yönelik doktor kontrolleri ve tedavi süreçleri düzenli olarak 
takip edilmiştir. 

1.2. Gurur Tablomuz: Dönem Sonu Başarıları Urla yerleşkemizde yürüttüğümüz 
bireysel odaklı eğitim modeli meyvelerini vermeye devam etmektedir. Öğrencilerimizin 
azmi ve uyguladığımız yakın takip modeli neticesinde; 20 öğrencimiz dönemi başarı 
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belgesiyle tamamlamış; toplamda 16 Takdir ve 4 Teşekkür Belgesi alarak bizleri 
gururlandırmıştır. 

1.3. Akademik Gelişim ve Yabancı Dil Programlarımız Öğrencilerimizin akademik 
yolculukları, "Okul-Yurt-Dershane" iş birliğiyle desteklenmektedir: 

• Liseye ve Okula Destek: 8. sınıf öğrencilerimiz için Özden Dershanesi iş birlikleri; 7. 
sınıflar için online dershane platformları ve 5-6. sınıflar için özel Matematik-İngilizce 
takviyeleri sağlanmıştır. 

• Sistemli İzleme: Öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerini yakından takip etmek 
amacıyla periyodik okul ve dershane ziyaretleri gerçekleştirilmektedir. 

• Ölçme-Değerlendirme: Eksik konuların anlık tespiti için aylık kazanım testleri 
uygulanmakta; sınav stresini yönetmeye yardımcı olmak amacıyla düzenli deneme 
sınavları ve etüt programları yürütülmektedir. 

2. SPOR, SANAT VE SOSYAL GELİŞİM FAALİYETLERİ 

2.1. Sanat ve Sporla Gelişen Yetenekler (Rekreatif Faaliyetler)  

Öğrencilerimizin fiziksel ve zihinsel becerilerini artırmak amacıyla uzman eğitmenler 
eşliğinde çok yönlü kurslar düzenlenmektedir: 

• Spor Branşları: Basketbol, voleybol, buz pateni. 
• Sanat ve Teknoloji: Resim dersleri, solfej kursu ve bilgisayar eğitimleri. 

2.2. Kültürel Vizyon ve Atölye Deneyimleri  

Öğrencilerimizin dünyayı farklı açılardan görmelerini sağlayan geniş kapsamlı etkinlik 
takvimimiz: 

• Yenilikçi Atölyeler: Urladam iş birliğiyle gerçekleştirilen "Yapay Zekâ ile Görüntü 
Oluşturma" ve "Stop-Motion" atölyeleriyle teknolojik vizyon; "İleri Dönüşüm", 
"Mandala" ve "Suşi Atölyesi" çalışmalarıyla yaşam becerileri kazandırılmıştır. 

• Kültürel Geziler: İzmir Arkeoloji Müzesi, Bademler Sanat Köyü, Çanakkale Kültür 
Gezisi ve İnciraltı Deniz Müzesi gibi ziyaretlerle öğrencilerimizin kültürel sermayesi 
zenginleştirilmiştir. 

• Ekolojik Farkındalık: FİBA Yenilenebilir Enerji Kaynakları iş birliğiyle düzenlenen 
"Bitki Körlüğü ve Çevre Bilinci" etkinlikleriyle doğa sevgisi pekiştirilmiştir. 

3. PSİKOSOSYAL ÇALIŞMALARIMIZ 

Psikososyal programlarımız, çocuklarımızın duygusal zekalarını geliştirmeyi ve 
toplumsal hayata özgüvenli bireyler olarak hazırlanmalarını amaçlamaktadır: 

• Duygusal Dayanıklılık ve Öz şefkat: Sınav kaygısını yönetme (5 oturum), duygu 
düzenleme ve kişinin kendisiyle barışık olmasını hedefleyen "Öz şefkat Atölyesi" 
çalışmaları yürütülmüştür. 
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• Sosyal Yetkinlik ve Haklar: Çocuk hakları eğitimi, sınırlar ve mahremiyet bilinci, 
akran zorbalığını önleme (3 oturum) ve empati eğitimleri ile sağlıklı sosyal ilişkilerin 
temelleri atılmıştır. 

• Stratejik Yaşam Becerileri: Eisenhower Matrisi ile Zaman Yönetimi, Hafıza 
Teknikleri, Bütçe Eğitimi (istek-ihtiyaç ayrımı) ve Verimli Öğrenme Stilleri seminerleri 
ile öğrencilerimize hayat boyu kullanabilecekleri araçlar kazandırılmıştır. 

6.AV. FİGEN ÖZBEK AİLE DANIŞMA BİRİMİ  

Hizmet Verilen Ebeveyn ve Çocuklar (Ocak – Haziran 2025)  

Program Adı Kişi Sayısı 

Aile Yanı Destek Programı 42 Aile 

Üniversiteli Öğrenci Programı 44 Öğrenci 

Mezun İzleme Programı 6 Öğrenci (üniversiteye hazırlanan ve hakları askıda olan) 

Hizmet Verilen Ebeveyn ve Çocuklar (Eylül – Aralık 2025)  

Program Adı Kişi Sayısı 

Aile Yanı Destek Programı 40 Aile 

Üniversiteli Öğrenci Programı 51 Öğrenci 

Mezun İzleme Programı 11 Mezun (üniversiteye hazırlanan ve hakları askıda olan) 

Aile Yanı Destek Programı  

Koruncuk Vakfı olarak psiko-sosyal gelişimlerine sağladığı olumlu etkileri göz önünde 
bulundurarak çocukları aileleri ile güçlendirmenin önemine inanıyoruz. Bu sebeple ailesi 
ile yaşayan “Aile Yanı Destek Programı” öğrencilerimiz aile danışmanlığı ve rehberliği, 
akademik takip, sosyo-ekonomik destekler ve eğitimlerle güçlendirilmektedir. 2025 yılı 
içerisinde öğrencilerimizi akademik alanda desteklemek için kurduğumuz iş birliklerimiz 
aşağıdaki gibidir. 

Akademik Destek Çalışmaları  

2025 yılı içerisinde öğrencilerin akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla çeşitli iş 
birlikleri kurulmuştur:  

• Okul Destek Derneği iş birliğiyle, ortaokula devam eden öğrenciler matematik, fen 
bilimleri, Türkçe ve İngilizce derslerinde çevrim içi ve interaktif eğitimlerden 
faydalandırılmıştır.  
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• Öğrenciler canlı dersler, soru–cevap saatleri ve haftalık ödev destekleriyle akademik 
olarak desteklenmiş; alanında uzman kişiler tarafından verilen seminerlere katılım 
sağlamıştır.  

• İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri desteğiyle 12. sınıf öğrencileri ücretsiz dershane 
imkânlarından yararlandırılmıştır.  

• Eğitimine evde devam eden bir öğrencimiz, Doping Hafıza çevrim içi eğitim 
platformundan faydalandırılmıştır.  

Akademik Başarılar  

2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda:  

• 18 öğrencimiz Teşekkür Belgesi,  
• 10 öğrencimiz Takdir Belgesi,  
• 4 öğrencimiz Onur Belgesi almaya hak kazanmıştır.  

Ayrıca Aile Yanı Destek Programı ve Mezun İzleme Programı kapsamında toplam 7 
öğrenci üniversiteye yerleşmiştir. Üniversiteye öğrencilerimizin bölüm ve üniversiteleri 
aşağıdaki gibidir.   

Program Adı Üniversite Bölüm 

Aile Yanı Destek Programı Dokuz Eylül Üniversitesi Kimya Teknolojisi 

Mezun İzleme Programı Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Matematik (İngilizce) 

Mezun İzleme Programı Marmara Üniversitesi Bankacılık 

Mezun İzleme Programı Topkapı Üniversitesi Psikoloji (%100 Burslu) 

Mezun İzleme Programı Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi Ekonometri 

Mezun İzleme Programı Kocaeli Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları 

Mezun İzleme Programı Gümüşhane Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Üniversiteli Öğrenci Programı  

Koruncukköylerden ve Aile Yanı Destek Programından mezun olan öğrenciler, 
Üniversiteli Öğrenci Programı’na dahil edilerek eğitim süreçleri izlenmiş, 
iyilik hallerini desteklemek amacıyla sosyo-ekonomik destekler sağlanmıştır.  

• 2024–2025 eğitim döneminde 42, 2025–2026 eğitim döneminin ilk yarısında 51 
üniversite öğrencisine burs desteği verilmiştir.  
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• Allianz Türkiye iş birliğiyle sürdürdüğümüz Bir Kız Gelecek programı kapsamında 
mentorluk projesi başlatılmış, sosyal hizmet uzmanları aracılığıyla rehberlik ve 
danışmanlık hizmetleri sunulmuştur. Program kapsamında 13 üniversite öğrencimiz 
mentor desteğinden faydalandırılmıştır. 

• 27 üniversite öğrencimiz, kişisel gelişimlerini desteklemek ve akademik fırsatlara 
erişimlerini artırmak amacıyla Konuşma Kulübü iş birliği ile İngilizce dil desteği 
almaya başlamıştır.  

• 2024–2025 eğitim dönemi sonunda bir öğrenci yüksek lisans eğitimini, üç öğrenci 
lisans eğitimini tamamlamış; mezuniyet sonrası iş arama süreçlerinde destek 
sağlanarak bir öğrenci istihdama yönlendirilmiştir.  

Mezun İzleme Programı  

Program kapsamında, üniversiteye yerleşememiş 11 mezun öğrencimize yeniden sınava 
hazırlık sürecinde rehberlik desteği ve kaynak kitap temini sağlanmış; YKS sonuçlarının 
ardından tercih danışmanlığı verilmiştir. Öğrencilerin kariyer hedeflerine yönelik 
eğitimlere katılımları desteklenmiş ve danışmanlık hizmetleri sunulmuştur.  

Koruncuk Vakfı Kız Öğrenci Yurtlarına Başvuru Süreçleri  

1 Şubat 2025 itibarıyla Adana, Ağrı, Balıkesir, Gaziantep, Hatay, Iğdır, İstanbul, İzmir, 
Kahramanmaraş, Mersin, Muğla, Niğde, Şanlıurfa, Uşak ve Van illerinden toplam 96 
başvuru alınmıştır.  

Başvuru yapan 96 aile ile telefon görüşmeleri, çevrim içi görüşmeler ve yerinde ziyaretler 
gerçekleştirilmiş; değerlendirme ve onay süreçleri yürütülmüştür.  

Sivil Toplum Paydaş Çalışmaları  

Suna’nın Kızları Kız Çocuk Odaklı Tasarım Destek Topluluğu  

Topluluk Paydaşı olarak; Çocuk katılımını merkeze alan ve kız çocukların güçlenmesini 
hedefleyen çalışmalara katkı sağlamak amacıyla, aktif olarak çocuklarla doğrudan 
çalışan paydaş sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde içerik geliştirme ve deneyim 
paylaşımı faaliyetleri yürütülmüştür.  

Afet Platformu  

Platform üyesi olarak; yıl içerisinde deprem simülasyonu uygulamalarına katılarak afet 
farkındalığı ve hazırlık süreçlerine ilişkin değerlendirmeler yapılmış; kurum olarak afet 
öncesi, afet anı ve afet sonrası süreçlerde nasıl destek sunulabileceğine yönelik 
planlama ve istişarelerde bulunulmuştur.   
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7. KAYNAK GELİŞTİRME VE KURUMSAL İLETİŞİM FAALİYETLERİ 

KAYNAK GELİŞTİRME  

Vakfımızın desteklediği kız çocuklarının eğitimi ve temel ihtiyaçlarını desteklemek 
amacıyla yürütülen projeler kapsamında gelir getirici pek çok proje ve etkinlikler hayata 
geçirilmiştir. Bu doğrultuda 2025 yılı, stratejik iş birliklerinin derinleştiği, bireysel bağışçı 
ağımızın genişlediği ve toplumsal farkındalığın kaynak geliştirme modelleriyle birleştiği 
bir yıl olmuştur. 

Kaynak geliştirme stratejimiz, vakfımızın etki alanını büyütecek çeşitlilikte ve şeffaflık 
ilkesiyle aşağıdaki ana kategorilerde yürütülmüştür: 

1. Bireysel Kaynak Geliştirme: Düzenli ve tek seferlik bağışçı ağımızın yönetimi. 
2. Kurumsal Kaynak Geliştirme: Kurumlarla yürütülen stratejik iş birlikleri ve sosyal 

sorumluluk projeleri. 
3. Fon Hibe Projeleri: Fon veren kurumların proje başvuruları ile yürütülen destekler. 
4. Ayni Bağışlar: Ürün ve hizmet tedariği yoluyla sağlanan operasyonel destekler. 
5. Sportif Faaliyetler (Adım Adım Oluşumu): "İyilik Peşinde Koş" platformu ve diğer 

sportif organizasyonlar aracılığıyla sağlanan bağışlar 
6. İyilik Dükkânı: Vakfımızın iktisadi işletmesi üzerinden gerçekleştirilen ürün satışları 

ile yaratılan kaynak. 

BİREYSEL KAYNAK GELİŞTİRME 

2025 yılı, kız çocuklarımızın geleceğini sivil toplumun gücüyle inşa etme vizyonumuzun 
toplumsal bir dayanışmaya dönüştüğü bir yıl olmuştur. 2023 yılında yaşanan afetlerin 
etkilerinin sürdüğü bu hassas dönemde, vakfımız zorlukları dayanışma ile aşmayı 
hedeflemiş ve kız çocuklarımızın yaşam kalitesini iyileştirmeye odaklanmıştır. 

Çocuklarımızın potansiyeline inanan binlerce duyarlı bağışçımız; eğitim, sağlık ve 
barınma gibi temel ihtiyaçların kesintisiz karşılanması için vakfımızın yanında yer 
almıştır. 

Bireysel Bağış Modellerimiz: 

1.Düzenli ve Tek Seferlik Bireysel Bağışlar 

Bağışçılarımız, yürüttüğümüz dönemsel kampanyalara verdikleri desteklerle 
operasyonel gücümüzü artırmıştır. 

Tele-Fundraising yoluyla 2025 yılında da vakfımızın misyonu daha geniş kitlelere 
doğrudan ulaştırılmış ve bireysel bağışçı tabanımız sürdürülebilir bir şekilde 
genişletilmiştir. Tele-fundraising çalışmaları kapsamında farklı temalar altında 
yürütülen bağış kampanyaları aracılığıyla yıl sonunda toplam ₺9.084.384 tutarında bağış 
elde edilmiştir.  
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Bağış Kapsamı Bağış Miktarı 
Yeni Düzenli Bağışçı Kazanımı ₺243.936 
Bağış Miktarı Güncelleme ₺72.470 
Tek seferlik bağışlar ₺489.120 
Ramazan kolisi kampanyası ₺1.510.660 
Kurban bağışları ₺5.157.050 
“1 Çanta Geleceği Taşır” kampanyası ₺1.611.148 
Toplam ₺9.084.384 

Tele-fundraising çalışmaları yalnızca bağış katkısı sağlamakla kalmamış; aynı zamanda 
vakfımızın yürüttüğü çalışmaların daha fazla kişiye anlatılmasına, çocukların eğitim 
yolculuğuna destek olmak isteyen bireylerin vakfımızla güçlü bir bağ kurmasına da katkı 
sağlamıştır. 

2.Özel Gün Sertifikaları 

Koruncuk Vakfı olarak, özel ve anlamlı günlerde bağışçılarımızın sevdikleri adına anlamlı 
bir desteğe dönüştürebilmelerine imkân sunan özel gün sertifikaları, 2025 yılında güncel 
sertifikalar eklenerek kaynak yaratmaya devam etmiştir.   

 

Özel günleri anlamlı bir desteğe dönüştüren sertifikalar aracılığıyla 2025 
yılında; bireysel sertifikalardan 4.757.144,47 TL bağış toplanmıştır.  
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3. Elçi Bağış Kampanyaları  

Vakıf dostlarımız, dijital bağış 
altyapımızı kullanarak kendi 
sosyal çevrelerinde farkındalık 
yaratmış ve gönüllü birer 
kaynak geliştirme elçisine 
dönüşmüşlerdir. 

 

 

Bireysel bağışçılarımızın sağladığı bu güçlü destek, vakfımızın mali bağımsızlığının ve 
toplumsal meşruiyetinin en önemli dayanağı olmaya devam etmektedir. 

 Koruncuk Vakfı olarak, toplumsal duyarlılığı artırmak ve çocukların daha iyi bir geleceğe 
sahip olmasını sağlamak amacıyla bağış altyapımız Fonzip üzerinden elçi bağışçı olan 
destekçilerimiz, çevrelerinde ve sosyal medya hesaplarında kampanyalarını duyurarak 
çocukların eğitimi, sağlığı ve refahı için bağış toplayabilmektedir. Elçi bağış 
kampanyalarında doğum günü ve bireysel sportif faaliyete dair kampanyalar öne 
çıkmaktadır.   

Kampanya açan elçi bağışçı 80 Elçi  

Toplam bağışçı 1679 Bağışçı 

Toplam bağış tutarı  ₺2.702.802 

Bireysel Bağış Kampanyaları 

2025 yılı içerisinde, kız çocuklarımızın eğitim, barınma ve sağlık gibi temel ihtiyaçlarını 
odağa alan, kapsayıcı bireysel bağış kampanyaları hayata geçirilmiştir. Özellikle 
bayramlar, okula dönüş heyecanı ve özel farkındalık günlerinde başlattığımız bu 
çalışmalar; bağışçı ağımızın genişlemesine ve çocuklarımızın yaşam kalitesinin 
sürdürülebilir şekilde artmasına hizmet etmiştir. 

a. Ramazan Bayramı Kampanyası 2025 yılı Ramazan ayında, "İyilik Kolisi" projesiyle 
dayanışmanın gücünü hem Koruncukköylerimize hem de Aile Destek Programımız 
kapsamındaki hanelere taşıdık. 

• Kapsam: Kampanya ile çocuklarımızın ve ailelerinin temel gıda, temizlik ve kişisel 
bakım ihtiyaçları karşılanmıştır. 

• Bağış Performansı: Bayram bağışı kampanyamız bağışçılarımız tarafından büyük bir 
teveccühle karşılanmış; Fonzip kanalıyla 1.437.170,00 TL ve banka transferleri 
yoluyla gelen ek bağışlarla önemli bir kaynak yaratılmıştır. 
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b. Kurban Bayramı Kampanyası Kurban Bayramı’nda "Kesimli Kurban" ve "Bayram 
Bağışı" olarak iki koldan yürüttüğümüz strateji, Vakfımızın hem operasyonel hem de 
akademik ihtiyaçlarına hizmet etmiştir. 

• Kapsam: Kesimli Kurban Bağışı yoluyla Koruncukköylerimizin yıllık et ihtiyacı 
karşılanmıştır. Bayram Bağışı yoluyla ise Eğitim odaklı bu başlık altında toplanan 
bağışlar ile kız çocuklarımızın okula ulaşım, kırtasiye, akademik destek ve harçlık gibi 
doğrudan eğitime erişim giderlerinde kullanılmıştır. 

• Bağış Performansı: Sosyal medya, web sitesi, dijital reklamlar ve e-posta 
gönderilerinden oluşan çok kanallı iletişim stratejimiz sayesinde yurt içi ve yurt 
dışından geniş bir bağışçı kitlesine ulaşılmıştır. (Toplam bağış rakamı eklenecek). 

c. Okula Dönüş- “Bir Çanta Geleceği Taşır” Kampanyası: Eylül ayında 
gerçekleştirdiğimiz bu kampanya, bir okul çantasının sadece kırtasiye malzemesi değil; 
bir çocuğun geleceğe dair cesareti ve aidiyet duygusu olduğu mesajı üzerine 
kurgulanmıştır. 

• Kapsam: "1.500 TL ile bir okul çantasını karşılayarak bir kız çocuğunun eğitime 
erişimine destek olun" çağrısı, bağışçılarımızda somut bir karşılık bulmuştur. 

• Bağış Performansı: Kampanya sonucunda; 2.514.379,18 TL bireysel ve 1.027.000,00 
TL kurumsal olmak üzere toplam 3.541.379,18 TL bağış tutarına ulaşılmıştır. 

Ayni ve Kurumsal Destekler yoluyla ise Migros-Faber Castell ve Flo gibi iş 
ortaklarımızdan gelen kırtasiye setleri, valiz ve giyim destekleri çocuklarımıza 
ulaştırılmıştır. Ayrıca Roipublic, Zeero, Enuygun, AbbVie, Martı Yazılım, Azelis, Dagi, 
QNB Finansal Kiralama ve Starbucks gibi değerli kurumlar, kurumsal bağışlarıyla bu 
eğitim seferberliğine güç katmıştır. 
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d. 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü Kampanyası: Vakfımızın gelenekselleşen 
farkındalık hareketi olan 11 Ekim çalışmaları, 2025 yılında da toplumun her kesiminde 
karşılık bulmuştur. 

 

• Kapsam: Geçtiğimiz yıl başlattığımız ve çocukların sadece sonuçlarla değil, süreçteki 
çabalarıyla kıymetli olduğu vurgulanan bu kampanya, 2025 yılında yapay zekâ 
destekli yeni bir animasyon filmiyle zenginleştirilmiştir. 

• Reklam filmimiz sosyal medyada yüksek izlenme ve etkileşim oranlarına ulaşmış; çok 
sayıda ünlü isim ve influencer tarafından gönüllü olarak paylaşılmıştır. Filmin 
yansımaları Hürriyet, Milliyet ve Cumhuriyet gibi ulusal basın mecralarında yer bulan 
haberlerle etki alanını genişletmiştir. 

• Kurumsal ve Yerel Destekler: İstanbul, İzmir, Eskişehir, Kadıköy, Beşiktaş, Edirne, 
Kırklareli ve Giresun Belediyeleri billboard desteğiyle; Modyo TV, Urban, Maximedya 
ve ICON ise dijital ekranlarıyla kampanyamızı kentlerin kalbine taşımıştır. 

• #PembeIşıkHareketi: Yavuz Sultan Selim ve Fatih Sultan Mehmet Köprüleri ile 
Double Tree ve Susona Bodrum gibi işletmelerin pembe ışıklandırma desteği, kız 
çocuklarımızın hakları konusundaki farkındalığı simgesel bir boyuta taşımıştır. 

KURUMSAL KAYNAK GELİŞTİRME 

2025 yılı boyunca paydaş kurumlarımızla geliştirdiğimiz stratejik iş birlikleri, vakfımızın 
operasyonel gücünü artırmanın ötesinde, kız çocuklarımızın hayallerini 
gerçekleştirecekleri imkânları da beraberinde getirmiştir. Kurumsal partnerlerimizin 
sağladığı destekler sayesinde Koruncukköylerimizdeki ihtiyaçlar eksiksiz karşılanmış; kız 
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çocuklarımızın özgüven gelişimi, kültür-sanat ve spor alanlarındaki yetkinliklerini 
artıracak çok sayıda atölye ve program hayata geçirilmiştir. 

Bu dönemde kurumsal iş birliklerimizin en somut ve gurur verici yansıması, Allianz 
Türkiye ile yürüttüğümüz kurumsal sosyal sorumluluk iş birlikleri olmuştur. Bu güç birliği 
ile Bolluca yerleşkemizde yükselen yeni yurt binamız, vakfımızın gelecekte daha fazla kız 
çocuğuna el uzatabilmesi adına önemli bir dönüm noktasıdır. 

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ  

ALLIANZ TÜRKİYE: “BİR KIZ GELECEK” PROGRAMI 

Koruncuk Vakfı olarak temel önceliğimiz; eğitime ve temel haklara erişimi risk altında 
olan kız çocuklarımızın, sevgi ve fırsat eşitliği içinde, toplumun güçlü ve bağımsız 
bireyleri olarak yetişmelerini sağlamaktır. Bu yaklaşımımız, Allianz Türkiye ile 
yürüttüğümüz "Bir Kız Gelecek" programında karşılığını bularak; barınmadan eğitime, 
mentorluktan üniversite bursuna kadar uzanan bütüncül bir destek modeline 
dönüşmüştür. 

Allianz & Koruncuk Ortaokul Kız Öğrenci Yurdu  

İnşaat Süreci: 2025 yılı itibarıyla kaba inşaatı 
tamamlanan yapının ince işçilik ve tefrişat 
süreçleri büyük bir titizlikle sürdürülmüştür. 

Deprem Bölgesine Umut: Proje, özellikle 
deprem bölgesinden gelen ve eğitim 
yolculuğu risk altında olan kız çocuklarımızın 
barınma ve eğitim süreçlerini destekleyecek 
şekilde planlanmıştır. 

Açılış Hedefi: Çağdaş ve güvenli bir yaşam alanı olarak tasarlanan yurdumuzun, 2026 
yılı haziran ayında açılması ve 2026–2027 eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeni 
öğrencilerimize kapılarını açması hedeflenmektedir. 

“İnsan Odağı” Katmanı ve Deprem Bölgesi Desteği 

Allianz Grubu’nun da desteğiyle hayata geçirilen "İnsan Odağı" katmanı, çocuklarımızın 
geleceğini bugünden güvence altına almayı hedefleyen en hassas çalışma alanımızdır. 

• Kapsam: 6 Şubat depremlerinden etkilenen 25 kız çocuğumuz, 4 yıl boyunca 
kesintisiz bir destek programıyla Vakfımız bünyesine desteklenmektedir. 
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Mentorluk ve Burs Programları  

"Bir Kız Gelecek" programı, sadece fiziksel bir yapı inşa etmekle sınırlı kalmayıp, 
çocuklarımızın tüm gelişim evrelerini destekleyen geniş bir kapsama sahiptir: 

• Mentorluk Desteği: Allianz çalışanlarının gönüllü katılımıyla yürütülen mentorluk 
süreçleri, kız çocuklarımıza iş dünyasının kapılarını aralarken, onlara vizyon ve 
özgüven kazandırmaktadır.  

• Eğitimde Süreklilik: Program kapsamında sağlanan üniversite bursları kız 
çocuklarımızın akademik hayatlarını güvence altına alarak, profesyonel yaşama 
donanımlı birer kadın olarak atılmalarını sağlamaktadır.  

 

YAPI KREDİ STEP PROGRAMI 

Vakfımız ile Yapı Kredi iş birliğinde yürütülen 
STEP programı; tüketim alışkanlıklarını, 
üretim biçimlerini ve bireysel tercihleri 
sürdürülebilirlik odağında dönüştürmeyi 
hedefleyen yenilikçi bir farkındalık projesidir. 

Dijital Bağış Modeli: STEP mobil uygulaması 
kullanıcılarının, çevre dostu ve sürdürülebilir 
tercihler yaparak kazandıkları puanları 
Vakfımıza bağışlamasına olanak tanıyan bu sistem, 2024 yılında yakaladığı başarıyı 2025 
yılında da artırarak sürdürmüştür. 

Kültür ve Sanat Sponsorluğu: Projenin 2025 yılındaki en kıymetli kazanımlarından biri, 
Yapı Kredi’nin kız çocuklarımızın “Kültür ve Sanat Sponsorluğu”nu üstlenmesi olmuştur. 
Bu destekle, çocuklarımızın sanatsal yeteneklerini keşfetmeleri ve kültürel dünyalarını 
zenginleştirmeleri adına yıl boyunca düzenlenen pek çok faaliyet için güçlü bir kaynak 
yaratılmıştır. 
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 STARBUCKS YILDIZ PROGRAMI 

Starbucks ile "Bir Çanta Geleceği Taşır" 
kampanyamız kapsamında hayata geçirdiğimiz iş 
birliği, teknolojiyi ve bireysel katılımı kurumsal 
destekle birleştiren öncü bir model oluşturmuştur. 

Yenilikçi Bağış Modeli: Starbucks mobil 
uygulaması kullanıcılarının biriktirdikleri "yıldızları" 
Vakfımıza bağışlamasına olanak tanıyan projede, 
toplanan her yıldız çocuklarımız için bir eğitim 
desteğine dönüşmüştür. 

Kurumsal Eşleştirme Desteği: Kullanıcılar 
tarafından bağışlanan yıldızların karşılığı olan tutar, 
Starbucks tarafından aynı oranda eşleştirilerek 
Vakfımıza nakdi bağış olarak aktarılmıştır. 

Kampanya Etkisi: Bu iş birliği sonucunda "Bir Çanta Geleceği Taşır" projemize 
aktarılmak üzere toplam 250.000 TL tutarında kaynak elde edilmiştir. Bireysel bağışçıyı 
sürece dahil eden bu kurgu, hem Vakfımızın geniş kitlelere ulaşmasını sağlamış hem de 
kurumsal kaynak geliştirme çalışmalarımıza önemli bir katma değer sunmuştur. 

HALEON “İYİ OLMAK HAKKIM” PROGRAMI 

Haleon sponsorluğunda ve Porta Danışmanlık yürütücülüğünde gerçekleştirilen "İyi 
Olmak Hakkım" programı, çocuklarımızın özdeğerlerini güçlendirmeyi ve kolektif yaşam 
becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. 

Porta Öğrenci Atölyeleri kapsamında düzenlenen çalışmada; öz bakım, oda düzeni, 
ortak alan kullanımı ve iletişim odaklı gerçek yaşam senaryoları grup çalışmalarıyla ele 
alınmıştır. 

Öğrencilerimize sağlıklı iletişim çerçevesinde vaka değerlendirme yetisi kazandırılmış, 
günlük yaşamda karşılaşılan sorunlara yönelik uygun müdahale yaklaşımları ve ortak 
çözüm önerileri geliştirilmiştir. 
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VEET “ÖZGÜVEN” SPONSORLUĞU PROGRAMI 

Veet iş birliği ile hayata geçirilen "Özgüven Sponsorluğu", çocuklarımızın ergenlik 
dönemindeki değişim süreçlerini sağlıklı bir şekilde anlamlandırmalarını ve özgüven 
kazanmalarını amaçlayan kapsamlı bir eğitim programıdır. 
 
Ergenlik döneminde yaşanan sosyal, duygusal, zihinsel ve bedensel değişimlerin ele 
alındığı programda; film gösterimleri ve örnek vakalar üzerinden interaktif bir süreç 
yürütülmüştür. 
 
Porta Danışmanlık rehberliğinde gerçekleştirilen atölyede, etkili geri bildirim verme ve 
alma yöntemleri uygulamalı olarak aktarılmış; öğrencilerimizin kendilerini ifade etme 
becerileri desteklenmiştir. 
 

TOMS İNGİLİZCE DESTEK PROGRAMI 

Markapark kurucusu Sayın Gürkal Çelikkol’un öncülüğünde ve TOMS markasının 
sponsorluğunda hayata geçirilen bu proje, çocuklarımızın küresel bir vizyon kazanmaları 
adına atılmış önemli stratejik adımlardan biridir. Amerikan Kültür Yabancı Dil Kursu 
eğitmenleri ile Bolluca yerleşkemizde kurulan "TOMS İngilizce Sınıfı", dil eğitimini 
çocuklarımız için erişilebilir ve keyifli bir sürece dönüştürmüştür. 

• Eğitim Programı ve Kapsam: Vakfımız bünyesindeki gönüllü 25 kızımız, her biri 
ikişer ay sürecek toplam 4 kurluk yoğun bir eğitim programına dahil edilmiştir. 

• Dil Becerisi ve Özgüven: Bu sınıf, çocuklarımıza sadece bir yabancı dil grameri 
öğretmekle kalmayıp; her yeni kelimeyle kendilerini dünyaya ifade etme cesareti 
aşılamakta ve özgüvenlerini pekiştirmektedir. 

TOMS ve Markapark bağışlarıyla kız çocuklarımıza sunulan bu nitelikli eğitim, 
öğrencilerimizin akademik hayatlarında somut bir avantaj sağlarken, gelecekteki kariyer 
hedeflerine daha donanımlı ve dünya ile konuşabilen bireyler olarak ilerlemelerine 
imkân tanımaktadır. 

KURUMSAL ÜRÜN/HİZMET İŞ BİRLİĞİ PROJELERİ 

Vakfımız, 2025 yılı boyunca alanında öncü markalarla gerçekleştirdiği ürün ve hizmet iş 
birlikleri sayesinde, toplumsal duyarlılığı sürdürülebilir bir kaynak modeline 
dönüştürmüştür. Bu projeler, tüketicilerin günlük alışkanlıklarını kız çocuklarımızın 
geleceği için birer desteğe dönüştürmelerine imkân tanımıştır. 
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Cookshop & Koruncuk Vakfı  

Cookshop ile Koruncuk Vakfı arasında 
yürütülen iş birliği kapsamında, Anneler 
Günü’ne özel olarak hazırlanan “Anne 
Köftesi” menüsü, vakfın desteklediği kız 
çocuklarının eğitimine katkı sağlamıştır. 
Kampanya çerçevesinde Cookshop’un tüm 
şubelerinde Mayıs ayında sunulan menüden 

elde edilen gelirler aracılığıyla Koruncukköylerdeki kız çocuklarının eğitimine 100.000 
TL tutarında nakdi destek sağlanmıştır.   

İş birliği kapsamında bir lansman organizasyonu gerçekleştirilmiş; lansmana Koruncuk 
Vakfı’ndan ilgili birimler ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Cookshop’un Kurucusu ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayşe Kazancı katılım sağlamıştır. Lansman sırasında 
kampanyanın uygulama ve sonuç mekanizmaları paydaşlarla paylaşılmıştır.  

Migros-Getwell & Koruncuk Vakfı   

Getwell, Koruncuk Vakfı ile iş birliği kapsamında 
geliştirdiği İyilik Yara Bandı projesi ile vakfın 
desteklediği çocukların ihtiyaçlarına katkı 
sağlamaktadır. İyilik Yara Bantları’nın satışından elde 
edilen gelirler aracılığıyla Koruncukköylerdeki kız 
çocukları için 50.000 TL tutarında nakdi destek 
sağlanmıştır.  

İyilik Yara Bantları, Türkiye genelindeki tüm Migros 
mağazalarında satışa sunulmuştur ve kampanya 

süresi boyunca elde edilen gelirler, Koruncuk Vakfı’nın çocuklara yönelik faaliyetlerinde 
değerlendirilmiştir.  

Zeero Kozmetik & Koruncuk Vakfı  

Zeero Kozmetik ve Koruncuk Vakfı arasında 
gerçekleşen iş birliği ile Zeero Kozmetik 
tarafından belirlenen ürünlerin satışından 
elde edilen gelir kurumsal sosyal sorumluluk 
kapsamında Vakfımıza bağışlanmıştır. İş 
birliği süresi boyunca Koruncuk Vakfı’na 
toplam 100.000 TL tutarında bağış 
sağlanmıştır.  
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Macromax & Koruncuk Vakfı 

Macromax ve Koruncuk Vakfı arasında 
gerçekleşen ürün iş biriği 
kapsamında, Macromax tarafından 
üretilen elbise askılarının satışından elde 
edilen gelirler Vakfımıza bağışlanmıştır.  

İş birliği kapsamında imzalanan 1 yıllık 
sözleşme süresi boyunca vakfımızın hijyen 
ürünleri kapsamında nakdi karşılığı 
100.000 TL’yi bulan ayni destek 
sağlanmıştır.   

Migros & Adel & Faber-Castell & Koruncuk Vakfı  

Migros ve Faber-Castell ile “Bir Çanta Geleceği Taşır” kampanyamızda gerçekleşen iş 
birliği kapsamında Faber-Castell ürünlerinin satın alınmasından elde edilen gelirler, 
Vakfımızın kırtasiye ihtiyaçlarını ayni olarak desteklemiştir. 

 Bi- Fazlası “Faydam Yanında, Faydam Yarına”  

Bi'fazlası ile gerçekleştirilen ürün iş birliği çerçevesinde, Bi'fazlası tarafından hazırlanan 
kurumsal kataloğa içerik desteği sağlanmış ve iş birliği sosyal medya 
paylaşımlarıyla duyurulmuştur. Ayrıca, 2025 yılı boyunca farklı kurumlar 
tarafından Bi'fazlası uygulaması üzerinden yapılan ürün alımlarıyla elde edilen bağışlar, 
Vakfımıza ulaşmıştır.  

Neo Portföy & Koruncuk  

Neo Portföy ile gerçekleştirilen iş birliği kapsamında “Neo Portföy KORUNCUK Eğitime 
Destek Para Piyasası Serbest Fon” için iş birliği sözleşmesi imzalanmıştır. Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 2 Ekim 2025 tarihli izniyle kurulan fonun 2026 yılında yatırımcılara 
sunulması hedeflenmektedir. Fon kapsamında Neo Portföy’ün elde edeceği yönetim 
ücretinin %50’si Koruncuk Vakfı’na bağışlanarak kız çocuklarının eğitimine destek için 
kullanılacaktır. Bu iş birliği, finansal getiri ile toplumsal faydayı bir araya getiren örnek bir 
model ortaya koymaktadır. 
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FON/HİBE PROJELERİ 

Vakfımızın çalışmalarını daha fazla kız çocuğuna ulaştırmak ve projelerimizi kalıcı 
kılmak için fon programlarını çok önemsiyoruz. 2025 yılı, şeffaf çalışma prensiplerimiz 
sayesinde ulusal ve uluslararası en saygın kuruluşlarla ortak bir dilde buluştuğumuz ve 
bu güveni somut projelere dönüştürdüğümüz bir yıl oldu. 

Sabancı Vakfı’nın 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü’nde açtığı hibe ile 
“Depremden Etkilenen Kız Çocuklarının Eğitime Devamı ve Güçlenmesi” projesi 
başlatılmıştır.  

Sabancı Vakfı ve Hatay İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
iş birliğiyle yürütülecek olan bu 15 aylık proje, 6 Şubat 
2023 depremlerinin ardından Hatay’da eğitime 
erişimde yaşanan ciddi gerileme ve toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğinin derinleşmesi sonucunda ortaya çıkan 
ihtiyaçlara yanıt vermek amacıyla tasarlanmıştır. 

Deprem sonrası yaşam alanlarının kaybı, ekonomik 
zorluklar ve sosyal destek mekanizmalarının 
zayıflaması, özellikle kız çocuklarının eğitimden kopma 
riskini artırmıştır. Bu proje ile 7. sınıfta öğrenim gören 
29 kız çocuğumuzun eğitimde kalmalarını 

desteklemek, ailelerin eğitime katılımını ve farkındalığını artırmak ve kız çocuklarının 
sosyal gelişimlerini güçlendirmek hedeflenmektedir. 

Proje kapsamında yürütülecek eğitim çalışmaları, psikososyal destek programları ve 
toplumsal farkındalık faaliyetleri aracılığıyla kız çocuklarının güvenli, destekleyici ve 
sürdürülebilir bir öğrenme ortamında gelişimlerini sürdürmeleri amaçlanmaktadır. 

Bu doğrultuda, kız çocuklarının 
eğitim sürekliliğini desteklemek ve 
bütüncül bir gelişim süreci 
sağlamak amacıyla çok yönlü 
faaliyetler hayata geçirilecektir. 
Ailelere sağlanacak koşullu nakdi 
destek aracılığıyla kız çocuklarının 
eğitime devamının teşvik 
edilmesi, kız çocuklarına ve 
ailelerine yönelik psikososyal destek çalışmalarının yürütülmesi ve eğitim süreçlerinin 
düzenli olarak izlenmesi planlanmaktadır. 
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Turkish Philanthropy Funds (TPF) İş birliği ABD merkezli bir hayırseverlik ağı olan TPF 
ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği, çocuklarımızın hayallerini sınırların ötesine taşımıştır. 
TPF aracılığıyla sağlanan fonlar, özellikle çocuklarımızın akademik gelişimleri ve gelecek 
vizyonlarını şekillendirecek stratejik alanlarda kullanılmıştır. Bu uluslararası destek, 
vakfımızın küresel bağışçılık standartlarına uyumunun da bir göstergesidir.  

Bridge to Türkiye Fund (BTF) Destekleri BTF ile yürüttüğümüz ortaklık, "eğitimde fırsat 
eşitliği" ilkemizi destekleyen en samimi dayanışma örneklerinden biridir. BTF 
gönüllülerinin ve bağışçılarının katkılarıyla, kız çocuklarımızın eğitim materyallerinden 
üniversite hazırlık süreçlerine kadar pek çok ihtiyacı karşılanmıştır. BTF ile 2025 yılında, 
üniversitede öğrenim gören 21 öğrencimizin bursları karşılanmıştır. Aynı zamanda 
Kurban Bayramı kampanyamız kapsamında, 17 hisse kurban bağışı gerçekleşmiştir.  

Dünya Bankası (World Bank), 189 üye ülkeden oluşan ve yaşanabilir bir gezegen için 
çalışan Dünya Bankası Grubu, yıl sonu çalışanları ile düzenlediği bağış kampanyasına 
Vakfımızı dahil etmiştir. Benevity platformu üzerinden her yıl artarak devam eden 
bağışları ile sürdürülebilir etki yaratılmasına katkı sağlamaktadır. 

AYNİ BAĞIŞLAR  

Vakfımız, destek sağladığı tüm alanlarda; Koruncukköy Bolluca, Koruncukköy Urla, Aile 
Destek Birimi, Adalet Bakanlığı ihtiyaç listeleri ve deprem felaketi sonrası deprem 
bölgesinde yer alan çocuklarımızın ihtiyaç duyabileceği ürünleri bağış olarak kabul 
etmeye devam etmiştir. Bu bağışlar, yurtlarımızda ihtiyaç bulunan kırtasiye, giyim, 
hijyen, gıda gibi farklı başlıklarda kabul edilmiştir. 

AYNİ BAĞIŞLAR  Bağış Miktarı 

AYNİ BİREYSEL BAĞIŞLAR   ₺435.594,07 

AYNİ BİREYSEL DÜZENSİZ  ₺435.594,07 

AYNİ KURUMSAL BAĞIŞLAR   ₺4.683.721,42 

AYNİ KURUMSAL DÜZENLİ   ₺892.960,01 

AYNİ KURUMSAL DÜZENSİZ- TEK SEFERLİ   ₺3.790.761,41 
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İŞ BİRLİĞİ YAPTIĞIMIZ PLATFORMLAR  

2025 yılı içerisinde Vakfımızın kaynak geliştirme, iletişim ve gönüllülük faaliyetlerini 
güçlendirmek amacıyla çeşitli platformlarla iş birlikleri kurulmuştur. Bu iş birlikleri 
aracılığıyla hem bağış hem de gönüllü desteği sağlanarak çalışmalarımıza katkı 
sunulmuştur.  

Açık Açık  SolidaAPP  Adım Adım İPK  

İyilik Kazansın  AbilityPool    

Yuvarla  İyilik Paylaş    

AbilityPool   

AbilityPool, kurumların sosyal sorumluluk projelerini yönetmeleri, raporlamaları ve 
çalışanlarını gönüllülük fırsatlarına teşvik etmeleri için tasarlanmış, etkili ve yenilikçi bir 
dijital platformdur. Açık Açık platformunun üyesi 130'dan fazla STK ile iş birliği sağlayan 
bu platform, bireysel gönüllüler için de sosyal etkilerini artıracak çözümler sunar. Bu 
platform sayesinde aşağıdaki kurumlar ile gönüllülük ve bağış çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.  

-İş Bankası: İstanbul Maratonu sonrasında maraton özelinde düzenlenen etkinlik için İş 
Bankası Vakfımız adına bir bağış kampanyası başlatmıştır. Ability Pool üzerinden açılan 
bu kampanya sonucunda 338.651 TL bağış alınmıştır.  

-Aisin Otomotiv: AbilityPool aracılığıyla Vakfımıza iş birliği talebinde bulunan Aisin 
Otomotiv ile kurumsal sosyal sorumluluk kapsamında Koruncuk kızları ile atölye 
düzenlenmiştir. Aisin gönüllüleri Koruncuk kızlarını Tuzla’daki kampüslerinde 
ağırlamıştır.  Ayrıca kurum gönüllüleri, İstanbul Maratonu’nda Vakfımız adına koşarak 
bağış toplamış ve kız çocuklarının eğitim yolculuğuna katkı sağlamıştır. 
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SPORTİF FAALİYETLER (ADIM ADIM OLUŞUMU) 

Vakfımız sportif faaliyetlerde gerek bağış tutarı gerekse ulaşılan bağışçı sayısı anlamında 
her yıl artan bir ivmeye sahiptir. Koruncuk Kahramanlarımız, kız çocuklarımızın eğitim ve 
temel ihtiyaçlarını karşılamak için açtıkları kampanyalar ile Vakfımıza destek olmuştur. 
Yardımseverlik yarışları ile gönüllülerimiz bireysel olarak ve/veya kurumsal takımlar ile 
yıl boyu gerçekleşen birçok yarışta hem farkındalık yaratmış hem de kaynak geliştirme 
faaliyetlerimize katkıda bulunmuştur.  

 

İyilik Peşinde Koş platformunda 2025 yılında yer aldığımız yarışlar aşağıda yer 
almaktadır:   

Yarış Adı   Bağış Tutarı  Ulaşılan Bağışçı Sayısı  

Antalya Maratonu  ₺307.685 495 

İstanbul Yarı Maratonu   ₺382.707 462 

Eskişehir Yarı Maratonu  ₺166.900 122 

Boğaziçi Yüzme   ₺878.804 596 

Eker I Run   ₺19.750 33 

İstanbul Maratonu   ₺6.097.140 4923 

Toplam   ₺7.852.986,00  6631 

Türkiye İş Bankası 47. İstanbul Maratonu’nda 815 koşucu, Türkiye İş Bankası 47. 
İstanbul Yarı Maratonu’nda 60, Eker I RUN’ da 19 koşucu, Boğaziçi Yüzme Yarışı’nda 16 
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yüzücü, Antalya Maratonu’nda 89 koşucu, Eskişehir Yarı Maratonu’nda 12 
kişi,Koruncuk Vakfı için kampanya oluşturmuştur. 

Adım Adım kapsamında gerçekleştirilen bu koşular için özel içerikler hazırlanmış, 
ajansımızın konuyla ilgili hazırladığı tasarımlarla birlikte bu etkinliklerin planlı olarak 
sosyal medya üzerinden duyuruları yapılmıştır.  Koşucuların sosyal medya üzerinden 
yaptıkları paylaşımlar takip edilerek sosyal medya etkileşimi artırılmaya çalışılmıştır.  
Koşuculara farklı mecralar üzerinden gönderilmek üzere tanıtım kitleri, mektuplar, 
WhatsApp mesajları ve teşekkür mektupları hazırlanmıştır. Çalışmalar ayrıca web sitesi, 
e-posta üzerinden duyurulmuştur. Bağış kampanyaları tamamlandığında kurumsal 
takımlarda koşan koşucularımıza ve bireysel koşucularımızın hediyeleri adreslerine 
gönderilmiştir.   

İYİLİK DÜKKÂNI  

2021 yılının son çeyreğinde açılışını gerçekleştirdiğimiz, Vakfımıza ait e-ticaret sitesi 
olan Koruncuk İyilik Dükkânı; web sitesi, kurumsal kimliği ve ürün gamı ile 2025 yılında 
da faaliyetlerine devam etmiştir.  

İyilik Dükkânı ürün çeşitliliğini artırmak üzere, yeni gönüllü tasarımcılar ve kurumlarla iş 
birliği yapılmıştır. Geçen yıl doodle sanatçısı Küntay Tarık Evren ve Koruncuk kızlarımızın 
çiziminden tasarlanan kupa, makyaj çantası, defter, çanta, bardak altlığı gibi ürünlerin 
satışı 2025 yılında da devam etmiştir.  

23 Nisan kampanyası kapsamında ise sanatçı Deniz Salaçin Erciyas’ın Koruncuk 
Vakfı’na özel olarak hazırladığı tasarımı taşıyan SuCo mataralar, İyilik Dükkânı web 
sitemizde satışa sunulmuştur.  

 

2025 yılının Ekim ayında, vakfımızın ürünlerini daha geniş kitlelere tanıtmak amacıyla 14 
gönüllü mikro influencer ile influencer marketing çalışması gerçekleştirilmiştir. Sosyal 



  36 

medya üzerinden yapılan bu paylaşımlar, ürünlerin görünürlüğünü önemli ölçüde 
artırmış ve bu etkiyle 2025 yılının en yüksek online satış rakamlarına Ekim ayı içerisinde 
ulaşılmıştır.  

Paşabahçe ile yapılan iş birliği görüşmeleri sonucunda, belirlenen ürünlerin Koruncuk 
Vakfı’na özel tasarımlarla ve minimum üretim maliyetleri üzerinden üretilmesi 
konusunda anlaşma sağlanmıştır. Bu iş birliği kapsamında üretim süreci planlanmış 
olup ürünlerin tamamlanmasının ardından İyilik Dükkânı aracılığıyla satışa sunulması 
hedeflenmektedir.  

Yıl boyunca, ağırlıklı olarak aralık ayında olmak üzere, kurumsal bağışçılarımızın 
davetiyle toplam 19 stant çalışması gerçekleştirilmiştir. Kurumsal etkinliklerde yer alan 
bu stantlar sayesinde vakfımızın çalışmaları tanıtılmış, ürünler birebir temasla 
destekçilerle buluşturulmuş ve tüm bu çalışmalar sonucunda toplam 181.755 TL satış 
geliri elde edilmiştir.   

Stant Çalışması Yapılan Kurumlar   
Mart Lc Waikiki 

Genel Kurul (Stant çalışması) 
Nisan Satın Almacılar Zirvesi 

Allianz Antalya 
Mayıs NTT Data 
Temmuz Hedef Filo 
Eylül Ekom Elektronik 
Ekim CK Enerji 

Buse Söğütlüoğlu Sergisi (Stant Çalışması) 
Coliseum Acarkent Maratonu 

Kasım Türkiye Finans Katılım 
Yıldız Holding 

Aralık Allianz Türkiye 
Bilgili Kültür Okulları 

MEF Okulları 
Esas Holding 

Bahçeşehir Kampüsü 
ING Bankası 

Yapı Kredi Bankası 

KURUMSAL İLETİŞİM FAALİYETLERİ  

 
Vakfımız, kurumsal iletişim çalışmalarını; kız çocuklarının eğitime erişimi, çocuk hakları, 
bağış ve destek çağrıları, özel ve önemli günlerin hatırlanması, kampanyalar gibi farklı 
konularda yürütmektedir. Bu iletişim faaliyetleri sosyal medya, dijital ve basılı yayınlar, 
açık hava ilanları, e-posta ve SMS gibi araçlarla yaygınlaştırılmaktadır.  
2025 yılında, Vakfımızın etki alanını genişletmek, Vakıf çalışmalarını daha iyi 
anlatabilmek ve bilinirliği artırabilmek üzerine çalışmalar yapılmıştır.  
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Yıl genelinde öne çıkan etkinlikler ve kampanyalar aşağıdaki gibidir; 

• Yurt başvuruları yaygınlaştırma çalışmaları 
• 2024-2025 Yıl Sonu Şenliği ve Mezuniyeti  
• 2024-2025 Eğitim yılı açılış töreni 
• “Bir Çanta Geleceği Taşır” Okula Dönüş Kampanyası  
• 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü – “Başarı Şart Mı” Devam İletişimi 
• Depremin 3. Yılında Eğitime Erişim Konferansı 
• Koruncuk Yıl Sonu Yemeği  

GELENEKSEL & DİJİTAL MEDYA İLETİŞİMİ 

Vakfımız tarafından servisi gerçekleştirilen basın bültenleri aşağıdaki gibidir: 

• Koruncuk Vakfı Ortaokul ve Lise Kız Öğrenci Yurtları Başvuruları Başladı 
• Koruncuk Vakfı yararına düzenlenen “Bir Düş Olsa” Sergisi ziyaretçilerini bekliyor 
• Koruncuk Vakfı, Allianz Türkiye’nin desteğiyle yeni bir yurt binasının temellerini 

attı 
• Koruncuk Vakfı’ndan 23 Nisan’a Özel İş Birliği: Deniz Salaçin Erciyas, Kız 

Çocuklarının Hayallerini SuCo ile birleştirdi 
• Koruncuk Vakfı, “Başarı Şart mı?” Kampanyasıyla İki Altın Effie Kazandı 
• Koruncuk Vakfı, “Başarı Şart mı?” Kampanyasıyla Kristal Ödül Kazandı 
• Çağlar Ertuğrul, Boğaziçi’nin sularında Koruncuk Vakfı için kulaç atacak 
• Koruncuk Vakfı’nda Kız Çocuklarına Finansal Okuryazarlık ve Finans Güvenliği 

Eğitimi Gerçekleşti 
• Konferans Daveti | Depremin 3. Yılında Eğitime Erişim – 4 Aralık 2025 
• Koruncuk Vakfı’ndan “Depremin 3. Yılında Eğitime Erişim” Konferansı 
• Koruncuk Vakfı Dostları, Yıl Sonu Yemeği’nde bir araya geldi 

Yazılı / Elektronik Basın & Televizyon / Radyo Yansımaları 

2025 yılında Hürriyet, Milliyet, Sözcü, Oksijen, Dünya Cumhuriyet gibi ulusal çapta yayın 
yapan basın mecralarında röportaj, özel haber ve bülten servisi sonrası 229 adet basın 
yansıması gerçekleşmiştir. 2025 yılında çalışmalarımız, ulusal ve yerel olmak üzere 
televizyon, radyo mecralarında 77 kez yer bulmuştur.  

Bu yıl gerçekleştirdiğimiz basın çalışmaları ile toplamda 38.579.905,26 TL değerinde 
görünürlük sağlanmıştır.  
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YAZILI / ELEKTRONİK BASIN / REKLAM İLAN & GÖRSEL BASIN / RADYO 

Medya Türü  Adet Sütun x cm Süre (dk) Tiraj R.E.(TRY) 
Yazılı Basın 229 53.842  1.247.454 6.028.766 
Görsel 
Basın/Radyo 

77  4 Sa 29 dk 11.830 26.578.530 

Dijital Basın 3793   7.215.065 5.972.679 
Toplam 4099 53.842 4 Sa 29 dk 8.384.349 38.579.975 

*Veriler MEDYA TAKİP MERKEZİ programından alınmıştır. 

BAŞARILARIMIZ & SOSYAL MEDYA ÇALIŞMALARIMIZ 

Vakfımız, 2025 yılında görünürlüğünü artırmak için her mecraya ayrı ve özel olarak 
iletişim çalışmaları yapmış ve bu çalışmaların sonunda görünürlüğünde artış 
gözlemlenmiştir.  

2024 ve 2025 yılında 
farkındalık yaratmak için 
hazırlanmış reklam 
filmlerimiz, Effie 
Awards Türkiye 2025’te 
“Özel Günlerde 
Başaranlar” ve “Sivil 
Toplum Kuruluşları” 
dallarında Altın Effie, 
Kristal Elma Ödül Töreni 2025’te “Kristal” ödüle layık görülmüştür.  

Ayrıca bu yıl Vakfımız, iletişim 
çalışmaları ile marka ve pazarlama 
alanında önemli bir yere sahip olan 
Mediacat'in hazırladığı raporda en 
iyi sivil toplum kuruluşları arasında 
beşinci sırada yer almıştır.   
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Koruncuk Vakfına ait sosyal medya hesapları, paylaşım planı doğrultusunda 
yönetilmiştir. Vakfımızın sosyal medya çalışmaları hedef kitlesiyle uyumlu olacak 
şekilde Instagram ve Linkedin mecralarında yoğunlaştırılmıştır.  Vakfımıza ait sosyal 
medya hesaplarının güncel takipçi sayıları tabloda sunulmuştur. 

Mecra 2024 Kullanıcı 
sayısı 

2025 Kullanıcı 
Sayısı 

Fark Artış (%) 

Facebook 134000 132826 1174 -0,88 % 
Instagram 46849 51118 4269 9,11 % 
X  7840 7711 129 -1,65% 
Linkedin 9000 10332 1332 14,80 % 
Toplam 197.689 201.987 4298 2,17 % 

 

8.VAKIF İÇİ İLETİŞİM VE ETKİNLİKLER  

Vakfımız, yıl içerisinde tüm paydaşlarıyla eşit derecede iletişim faaliyetleri yürütmüştür. 
Koruncuk kızlarımız, çalışanlarımız, mütevelli heyeti üyelerimiz, sivil toplum ve kamu 
paydaşlarımız, gönüllülerimiz ile Vakfımızın etkinlikleri, kampanyaları ve 
toplantılarından duyurulmuş ve katılımları beklenmiştir.  

Yıl Sonu Şenliği ve Mezuniyet 

 

24 Mayıs 2025 tarihinde ilk kez düzenlenen Yıl sonu Şenliği’nde, Koruncuk kızları, 
çalışanlar, mütevelli heyeti üyeleri, gönüllüler ve kurumsal destekçileri ile eğitim 
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öğretim yılının kapanışını ve son sınıf olan öğrencilerimizin mezuniyetini kutlanmıştır. 
Şenliğin ana sponsorluğunu Skoda üstlenirken Gelecek sponsoru Allianz Türkiye olmuş 
ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşen Koruncuk Sergisi’nin sponsorluğunu Yapı Kredi 
Bankası desteklemiştir.   

Etkinlik kapsamında Koruncuk kızları ve konuklarımız için çeşitli deneyim alanları, 
oyunlar ve sosyal aktiviteler oluşturulmuştur.  

Şenliğimizin co-sponsorları; Fiba Yenilenebilir Enerji, Kılınç Hukuk & Danışmanlık, Ekom 
Elektronik, Pin Drinks, Coca-Cola, Eker, Cookshop, Conrad Hotel, Mealbox Askıda 
Yemek,KahveDünyası, Cadence, Snack For Party, Cabani, Penti, Morfose, Perfetti Van 
Melle ve Milagro Tarım olmuştur. Etkinlik kapsamında toplam 3.010.000 TL tutarında 
nakdi bağış elde edilmiştir. Ayni destekler, etkinlik alanlarının kurulumu ve içeriklerin 
zenginleştirilmesinde kullanılmıştır. 

Şenliğimize oyuncu Çağlar Ertuğrul sürpriz şekilde katılarak Koruncuk kızlarımıza 
anlamlı bir anı bırakmamıza vesile olmuştur.  

Yeni Dönem Açılış Töreni 

Vakfımız 2025-2026 eğitim yılına Koruncukköylerimizde düzenlenen açılış töreniyle 
başlamıştır. Yeni eğitim döneminde aramıza katılan kız çocuklarımız, güvenli bir yaşam 
ve eğitim ortamında geleceğe hazırlanmanın heyecanını yaşamıştır. Açılış törenine, 
Koruncuk kızlarımız, çalışanlarımız ve yönetim kurulu üyelerimiz katılmış, törenin 
sunuculuğunu Koruncukköy Bolluca’dan bir öğrencimiz üstlenmiştir.  

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) “Gençler İçin Siber Dünya ve Finansal İzler” 
Finansal Okuryazarlık Eğitimi 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) iş birliğiyle, 16 Eylül 2025 tarihinde Koruncukköy 
Bolluca’da kız çocuklarına yönelik “Gençler İçin Siber Dünya ve Finansal İzler” 
başlıklı finansal okuryazarlık eğitimi gerçekleştirildi. SPK yöneticileri tarafından verilen 
eğitimde; tasarruf, bütçe yönetimi, bilinçli tüketim, borçlanma ve tüketici hakları gibi 
konular ele alınırken, dijital dünyada finansal güvenlik, dolandırıcılıklar ve kişisel 
verilerin korunmasına ilişkin bilgilendirmeler yapıldı. Programla, kız çocuklarının 
finansal konularda bilinçlenmesi ve dijital dünyada karşılaşabilecekleri risklere karşı 
farkındalıklarının artırılması hedeflendi. 

Koruncuk Akademi  

Koruncuk Akademi kapsamında, Vakıf çalışanlarının mesleki bilgi ve becerilerini 
güçlendirmeye yönelik çeşitli eğitim ve gelişim programları düzenlenmiştir. Bu 
programlar aracılığıyla çalışanların kurumsal kapasitesinin artırılması, çocuklarla 
çalışan ekiplerin desteklenmesi ve kurum içi bilgi paylaşımının güçlendirilmesi 
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hedeflenmiştir. Koruncuk Akademi, çalışanların sürekli öğrenme ve gelişimini teşvik 
eden bir iç eğitim platformu olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Koruncuk Akademi’nin ilerleyen dönemde, Vakfın yıllar içinde geliştirdiği çocuk koruma, 
toplumsal cinsiyet eşitliği, psikososyal destek ve gönüllülük yönetimi gibi alanlardaki 
bilgi birikimini farklı kurumlarla paylaşarak bağış temelli eğitim programları aracılığıyla 
sürdürülebilir kaynak yaratma modeline katkı sağlaması hedeflenmektedir. 

Depremin 3. Yılında Eğitime Erişim Konferansı ve İyi Uygulamalar Toplantısı 

Vakfımızın eğitime erişimdeki 
sorunların ve çözümlerin 
konuşulduğu konferansın ikincisi 
Aralık ayında düzenlendi. Bu yıl, 
Avrupa Birliği desteğiyle 
yürütülen Çocuklar İçin İş Birliği 
Ağı Projesi kapsamında 
“Depremin 3. Yılında Eğitime 
Erişim” başlığıyla düzenlenen 
konferansta akademi, sivil 

toplum ve yerel kurum temsilcilerini bir araya getirerek afet sonrası süreçte çocukların 
eğitime erişimi, sahada karşılaşılan ihtiyaçlar ve çözüm alanları ele alınmıştır. Program 
kapsamında gerçekleştirilen oturumlarda Öğretmen Ağı, Suna’nın Kızları ve Hatay 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi temsilcileri saha deneyimlerini paylaşırken; Anne Çocuk 
Eğitim Vakfı (AÇEV), Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), Sabancı Vakfı, Buradayız 
Hatay Derneği ve Turkish Philanthropy Funds temsilcileri sivil toplumun iyileşme 
sürecindeki rolüne ilişkin değerlendirmelerde bulunmuştur. 

Konferans kapsamında ayrıca “Koruncuk Vakfı: İyi Uygulamalar Paylaşım Toplantısı – 
Sosyal İçerme ve Eğitime Erişim” oturumu gerçekleştirilmiştir. Avrupa Komisyonu 
tarafından doğrudan desteklenen IPA-2023-449-256 numaralı proje kapsamında 
hazırlanan İyi Uygulamalar Raporunun tanıtıldığı oturumda, Türkiye ve Avrupa’da çocuk 
ve aile destek alanlarında çalışan kurumların saha deneyimleri ele alınmış; sosyal 
içerme çalışmaları ve çocukların eğitime kesintisiz erişimini destekleyen uygulama 
örnekleri paylaşılmıştır. 
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Koruncuk Yıl Sonu Balosu 
Vakfımız, Aralık ayında düzenlediği 
Koruncuk Vakfı Yıl Sonu Yemeği ile 
bağışçıları ve destekçileriyle Raffles 
İstanbul’da bir araya geldi. Sanat ve 
iş dünyasından pek çok ismin 
katıldığı gecede, kız çocuklarının 
eğitim, barınma ve gelişim 
ihtiyaçlarını desteklemek amacıyla 
bağış toplandı. Emir Ersoy ve Orkestrası’nın sahne aldığı gecede, oyuncu Gökçe Bahadır 
özel konuk olarak yer alırken, Çağlar Ertuğrul da davetliler arasında bulundu. Gecenin 
ana sponsorluğunu Korkmaz, resmi sponsorluğunu ise Yapı Kredi üstlendi. Koruncuk 
dostlarının katkılarıyla gerçekleşen bu anlamlı buluşma, kız çocuklarının güvenli ve 
destekleyici bir ortamda eğitimlerini sürdürebilmeleri için yürütülen çalışmalara önemli 
destek sağladı. 

9.YÜRÜTÜLEN AVRUPA BİRLİĞİ DESTEKLİ PROJELER 

COOPERATION NETWORK FOR CHILDREN IN NEED (ÇOCUKLAR İÇİN İŞ 
BİRLİĞİ AĞI) PROJESİ – 2025 FAALİYETLERİ 

Koruncuk Vakfı, çocukların güvenli, sağlıklı ve hak temelli bir ortamda büyüyebilmelerini 
desteklemek amacıyla Avrupa Komisyonu tarafından doğrudan finanse edilen 
Cooperation Network for Children in Need (Çocuklar İçin İş Birliği Ağı) projesi 
kapsamında çalışmalarına 2025 yılında da devam etmiştir.  

IPA III/2023/449-256 sözleşmesi kapsamında yürütülen ve İhtiyaç Haritası’nın ortak 
olduğu proje, Ocak 2024 itibarıyla başlamış olup toplam 42 ay sürecek şekilde 
planlanmıştır. Proje, çocuk koruma alanında çalışan sivil toplum kuruluşlarının 
kapasitesini artırmayı, gönüllü ve kurum iş birliklerini güçlendirmeyi ve Koruncuk 
Vakfı’nın Aile Yanı Destek (AYD) hizmet modelini daha katılımcı ve dijital bir yapıya 
dönüştürmeyi hedeflemektedir. 

2025 yılı boyunca proje kapsamında özellikle iyi uygulama araştırmaları, dijital altyapının 
geliştirilmesi, gönüllü yönetim sisteminin güçlendirilmesi ve saha uygulamasına hazırlık 
süreçleri öne çıkmıştır. 

Projenin Genel Çerçevesi 

Proje, çocukların sosyal içerme süreçlerine daha güçlü katılımını desteklemek ve sivil 
toplum kuruluşları ile gönüllüler arasında sürdürülebilir bir iş birliği ağı oluşturmak 
amacıyla tasarlanmıştır. 



  43 

Bu kapsamda proje dört temel alanda 
çalışmalar yürütmektedir: 

• Aile destek mekanizmalarının 
güçlendirilmesi ve iyi uygulamaların 
incelenmesi 

• Dijital araçlar aracılığıyla sosyal destek 
süreçlerinin geliştirilmesi 

• Gönüllü ve sivil toplum iş birliklerinin 
artırılması 

• Yeni hizmet modelinin saha uygulaması ve 
değerlendirilmesi 

2025 yılı, özellikle model geliştirme ve sistem 
kurma çalışmalarının yoğunlaştığı bir dönem olmuştur. 

2025 Yılında Gerçekleştirilen Başlıca Faaliyetler 

İyi Uygulama Araştırmaları ve Uluslararası İş Birlikleri 

2025 yılında Koruncuk Vakfı’nın Aile Yanı Destek modelinin geliştirilmesine katkı 
sağlamak amacıyla ulusal ve uluslararası iyi uygulamaların incelenmesine yönelik 
çalışmalar yürütülmüştür. 

Bu kapsamda Türkiye’de çocuk koruma ve sosyal hizmet alanında çalışan çeşitli sivil 
toplum kuruluşları ile değerlendirme toplantıları yapılmıştır. Bu görüşmelerde çocuklara 
yönelik sosyal destek mekanizmaları, gönüllü katılım modelleri ve kurumlar arası iş 
birliği yöntemleri ele alınmıştır. 

Ayrıca Avrupa’daki iyi uygulamaları yerinde incelemek amacıyla Romanya, İtalya ve 
Hırvatistan’a çalışma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Nisan ve Eylül aylarında 
gerçekleştirilen bu ziyaretlerde: 

• Romanya’da 4 farklı kurum, 

• İtalya’da 6 farklı kurum 

• Hırvatistan’da ise 4 farklı kurum incelenmiş ve çocuk refahı alanındaki hizmet 
modelleri, sosyal destek mekanizmaları ve kurumlar arası iş birliği yöntemleri 
değerlendirilmiştir. 
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Bu ziyaretler sonucunda 
elde edilen bulgular, 
Koruncuk Vakfı’nın hizmet 
modelinin geliştirilmesi için 
analiz edilmiş ve proje 
kapsamında hazırlanan “İyi 
Uygulamalar Raporu”nun 
temelini oluşturmuştur. 

Bu rapor ayrıca “Depremin 3. 
Yılında Eğitime Erişim: İyi 

Uygulamalar Paylaşım” konferansında sunulmuş ve tüm paydaşların paylaşımına 
açılmıştır.  

Dijital Altyapının Geliştirilmesi 

Projenin en önemli bileşenlerinden biri olan dijital hizmet altyapısının geliştirilmesi 
çalışmaları 2025 yılında önemli ilerleme kaydetmiştir. 

Koruncuk Vakfı ve proje ortağı İhtiyaç Haritası ekipleri tarafından yürütülen yazılım 
geliştirme sürecinde haftalık teknik toplantılar düzenlenmiş ve sistemin farklı modülleri 
üzerinde çalışmalar sürdürülmüştür. 

Bu kapsamda geliştirilen dijital araç, üç temel modülden (Hizmet Modülü, Gönüllü 
Modülü ve Kurum İş Birlikleri Modülü) oluşacak şekilde planlanmıştır. 

Bu süreçte yazılım geliştirme çalışmalarına gönüllü uzmanlar da destek sağlamış, 
Koruncuk ekibi ile teknik ekip arasında düzenli çalışma toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

10.GÖNÜLLÜLÜK 

Gönüllü ve Ağ Yönetim Kapasitesinin Güçlendirilmesi 

2025 yılı, Koruncuk Vakfı’nın gönüllülük sisteminin kurumsal ve sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşturulması açısından önemli bir eşik olmuştur. Proje kapsamında gönüllü yönetim 
sistemi yalnızca uygulama düzeyinde değil, aynı zamanda politika ve strateji düzeyinde 
de yapılandırılmıştır. 

Bu doğrultuda geçen yıl hazırlanan Gönüllü Yönetimi Strateji Belgesi, yıl içinde gözden 
geçirilerek yenilenmiş “Gönüllü Eğitim Programı” hazırlanmıştır. Hazırlanan eğitim 
paketi; Koruncuk’un çalışma alanları, çocuk koruma politikası, gönüllü görev tanımları, 
hak ve sorumluluklar ile etik ilkeleri kapsamaktadır. 

2025 Yılı içerisinde gönüllü yönetim kapasitesini güçlendirmek amacıyla Koruncuk 
personeline yönelik iki ayrı iç eğitim gerçekleştirilmiştir. 23 Temmuz 2025 tarihinde 
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düzenlenen ilk eğitimde gönüllülük genel çerçevesi ve hakkında personelimiz 
güçlendirilirken, 20 Kasım 2025 tarihinde düzenlenen ikinci eğitimde gönüllüler ile 
yapılacak eğitimlerdeki öğrenme alanı tasarımları üzerine çalışılmıştır. 

Toplamda 19 personel bu eğitimlere katılmıştır. Eğitimler, gönüllü yönetim sisteminin 
uygulanması ve gönüllü eğitimlerinin tasarlanması konularında kurumsal kapasiteyi 
önemli ölçüde artırmıştır. 

Bireysel Gönüllülük 

Gönüllü ağının genişletilmesi kapsamında ise 2025 yılı sonu itibarıyla: 

• Yaklaşık 360 gönüllülük başvurusu/ilgi bildirimi alınmış, 

• 204 kişi gönüllü başvuru formunu doldurarak aday gönüllü havuzuna dahil 
olmuş, 

• 7 gönüllü tanışma ve bilgilendirme toplantısı (6 çevrim içi, 1 yüz yüze) 
gerçekleştirilmiş ve bu toplantılara 107 kişi katılmıştır, 

• 59 gönüllü, gönüllü sözleşmesini imzalayarak resmi gönüllü havuzuna dahil 
edilmiştir. 

İstanbul ağırlıklı olmak üzere, Türkiye’nin dört bir yanından gönüllülerimiz, Vakfımızın 
çalışmalarına yüz yüze veya online olarak destek vermeye başlamıştır.  

Kurumsal Gönüllülük 

Bireysel gönüllülüğün yanı sıra 2025 yılı boyunca kurumsal gönüllülerimizle Vakfımız 
bünyesindeki kız çocuklarının kişisel, akademik ve sosyal gelişimlerini desteklemek 
amacıyla toplam 18 etkinlik düzenlenmiştir. Etkinliklere toplam 115 kurumsal gönüllü 
katılım sağlamıştır. Bu etkinlikler, çocuklarımızın yaratıcılıklarını geliştirmelerine, 
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özgüven kazanmalarına ve farklı beceriler edinmelerine olanak sağlamıştır. Sanat, spor, 
bilim, kariyer planlama ve psikososyal gelişim gibi çeşitli alanları kapsayan bu 
etkinlikler, uzman eğitmenler ve gönüllüler eşliğinde gerçekleştirilmiştir. 

Perfetti Van Melle (Meslek Tanıtımı / Cupcake Süsleme) 11.01.2025 : 13 kurumsal 
gönüllünün katılımıyla aşçılık mesleği üzerine bir sunum gerçekleştirilmiş, ardından 
gönüllüler ve kızlarımızın birlikte yer aldığı cupcake süsleme atölyesi düzenlenmiştir.  

Philips (Meslek Tanıtımı/Termos Boyama) 12.02.2025 : 12 kurumsal gönüllünün 
katılımıyla Philips’in hizmet alanı ve çalışanların meslekleri üzerine bir sunum 
gerçekleştirilmiş, ardından gönüllüler ve kızlarımız termos boyama etkinliğini 
gerçekleştirmiştir.   

Insider (Canva Tasarım Atölyesi) 08.03.2025 : Insider ekibinden 2 gönüllümüz 
kızlarımıza temel Canva eğitimi vermiştir. Eğitim sonrasında öğrenciler Canva üzerinden 
kendi tasarımlarını hazırlamıştır.   

Mapfre Sigorta (Meslek Tanıtımı, Sabun Atölyesi) 22.03.2025: 33 kurumsal gönüllü 
etkinliğe katılım sağlamıştır. Bazı gönüllüler meslekleri hakkında sunum yapmış, 
ardından kızlarımızla birlikte sabun atölyesi gerçekleştirilmiştir.   

Sushico (Sushi Atölyesi-Urla Koruncukköy) 23.04.2025 : Sushico bünyesinde 
çalışan sushi şefinin önderliğinde kızlarımız sushi yapımını deneyimlemiştir.  

Fiba Yenilenebilir Enerji (Bitki Körlüğü-Urla Koruncukköy) 26.04.2025 : 4 kurumsal 
gönüllümüzün katılımıyla Urla Koruncukköy’de bulunan bitkiler kızlarımıza tanıtılmış, 
ardından gönüllülerin yönlendirmesiyle öğrenilen bitkilere isimlikler asılmıştır.  

Fiba Yenilenebilir Enerji (Bitki Körlüğü-Bolluca Koruncukköy) 10.05.2025 : 4 
kurumsal gönüllümüzün katılımıyla Urla Koruncukköy’de bulunan bitkiler kızlarımıza 
tanıtılmış, ardından gönüllülerin yönlendirmesiyle öğrenilen bitkilere isimlikler 
asılmıştır.  

Socar (Lego Etkinliği) 01.06.2025 : 12 kurumsal gönüllünün katılımıyla, ortaokul 
öğrencilerinin bilişsel düzeyine uygun legolarla keyifli bir etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

Sermaye Piyasaları Kurulu ile Finansal Okuryazarlık Eğitimi 16.09.2025 : Sermaye 
Piyasaları Kurulu’nun destekleriyle alanlarında uzman 3 eğitimci Koruncuk kızlarına 
finansal okur yazarlık konusunda eğitim vermiştir.   

Aisin Otomotiv (Meslek Tanıtımı, Taşlı Tuval Atölyesi)13.11.2025 : 13 kurumsal 
gönüllünün katılımıyla kızlarımız Aisin ofisinde misafir edilmiştir. Gönüllü ekip kendi 
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çalışma alanlarını ve mesleklerini tanıtmış, ardından gönüllü ve çocuklar taşlı tuval 
süsleme atölyesini gerçekleştirmiştir.   

Eyüp Lions Kulübü Derneği (Pera-Galata Turu) 12.11.2025 : Lions Kulübü üyesi olan 
kurumsal gönüllümüz geziye katılan kızlarımıza Pera ve Galata’yı kapsayan turda 
rehberlik yaparak bölgenin tarihî ve kültürel dokusu hakkında bilgilendirme sağlamıştır. 
Etkinliğe Lions Kulübü’nden 3 gönüllü katılım sağlamıştır.   

Gökçe Bahadır (Söyleşi) 22.11.2025 : Ünlü sanatçı Gökçe Bahadır ve eşi Emir 
Ersoy Koruncukköy Bolluca’yı ziyaret etmiş, Koruncuk kızlarıyla vakit geçirmiştir. Ziyaret 
yemek ile başlamış kızlarımızın şarkı gösterisi ile devam etmiş, son olarak sanatçılara 
yöneltilen soru cevap etkinliği ile sona ermiştir.   

Lima Spor Kulübü (Voleybol Söyleşisi) 30.11.2025 : Geçmişte profesyonel olarak 
voleybol oynamış 8 gönüllü vakfımızı ziyaret ederek kızlarımız ile soru cevap etkinliği 
gerçekleştirmiştir.   

Kokopelli Şehirde (Kendine Yeten Okul Bahçeleri) 13.12.2025 : Fiba Yenilenebilir 
Enerji ile yapılan Bitki Körlüğü’nün uzantısı olarak Kokopelli Şehirde ekibinin okullarda 
kurduğu bahçecilik çalışmaları Koruncukköy Bolluca’da kurulmaya başlanmıştır. 
Projenin ilk adımı olarak Kokopelli Şehirde ekibinden 5 görevli kızlarımıza bahçecilik 
konusunda eğitim vermiştir.   

Bosch (Mentorluk Programı Dönem Kapanış Kutlaması) 28.12.2025 : 10 kurumsal 
gönüllü katılımıyla hem mentorluk sürecinin kapanış partisi gerçekleştirildi hem 
de Koruncukköy Bolluca’daki öğrencilerden etkinliğe katılanlar ile kar küresi atölyesi 
yapıldı.  

Genel olarak 2025 yılı, Çocuklar İçin İş Birliği Ağı Projesi kapsamında model geliştirme, 
dijital sistem kurulumu ve gönüllü ağının güçlendirilmesi açısından önemli ilerlemelerin 
kaydedildiği bir dönem olmuştur. 

Uluslararası iyi uygulama araştırmaları, yazılım altyapısının geliştirilmesi ve gönüllü 
yönetimi sisteminin oluşturulması ile Koruncuk Vakfı’nın çocuklara yönelik destek 
mekanizmaları daha bütüncül ve sürdürülebilir bir yapıya doğru ilerlemiştir. 

Bu süreçte elde edilen bilgi ve deneyimler, Koruncuk Vakfı’nın çocuk koruma alanındaki 
çalışmalarının etkisini artıracak ve çocukların hak temelli destek mekanizmalarına 
erişimini güçlendirecektir. 

 

 


